

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, Valašské Meziříčí
Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí,Náměstí 7/5, 757 01 VM

Uchazeč:
WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 25089 Lázně Toušeň

Projektant:
Zainer & Šobora,40.pluku 1582,757 01 VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 316 915,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 316 915,87	21,00%	1 536 552,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 853 468,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, Valašské Meziříčí

Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí,Náměstí 7/5, 757 01 VM

Projektant: Zainer & Šobora,40.pluku 1582,757 01 VM

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 25089 Lázně Toušeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 316 915,87
HSV - Práce a dodávky HSV	1 493 265,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 046 337,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	209 987,26
997 - Přesun sutě	192 229,11
998 - Přesun hmot	44 711,75
PSV - Práce a dodávky PSV	5 759 650,52
764 - Konstrukce klempířské	62 271,58
766 - Konstrukce truhlářské	4 695 467,11
767 - Konstrukce zámečnické	180 088,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	527 079,08
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	294 744,40
OST - Ostatní	26 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, Valašské Meziříčí

Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 10. 6. 2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí,Náměstí 7/5, 757 01 VM

Projektant: Zainer & Šobora,40.pluku 1582,757 01 VM

Uchazeč: WH Develop s.r.o., Hlavní 456, 25089 Lázně Toušeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 316 915,87

D HSV Práce a dodávky HSV

1 493 265,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 046 337,23

1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	910,182	220,00	200 240,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
		VV	T/33					
		VV	((1,5+2,1*2)*(0,25+0,07+0,21))*2		6,042			
		VV	(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
		VV	(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
		VV	T/34					
		VV	(1,05+3,15*2)*(0,25+0,07+0,21)		3,896			
		VV	(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2		1,840			
		VV	T/35					
		VV	(1,5+2,2*2)*(0,25+0,07+0,21)		3,127			
		VV	(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2		1,640			
		VV	T/36					
		VV	(1,5+2,85*2)*(0,25+0,07+0,21)		3,816			
		VV	(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2		1,900			
		VV	T/38					
		VV	(1,3+2,7*2)*(0,25+0,07+0,21)		3,551			
		VV	(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2		1,760			
		VV	T/47					
		VV	((1,2+2,23*2)*(0,25+0,07+0,21))*99		296,980			
		VV	(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99		154,440			
		VV	T/48					
		VV	((1,2+2,1*2)*(0,25+0,07+0,21))*33		94,446			
		VV	(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33		48,840			
		VV	T/49					
		VV	((1,2+1,8*2)*(0,25+0,07+0,21))*15		38,160			
		VV	(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15		20,400			
		VV	T/50					
		VV	((1,2+1,6*2)*(0,25+0,07+0,21))*3		6,996			
		VV	(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3		3,840			
		VV	T/51					
		VV	((1,2+1,05*2)*(0,25+0,07+0,21))*10		17,490			
		VV	(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10		10,600			
		VV	T/52					
		VV	((1,2+0,875*2)*(0,25+0,07+0,21))*5		7,818			
		VV	(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2*5		4,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			T/53					
VV			$((0,6+1,4*2)*(0,25+0,07+0,21))^*7$			12,614		
VV			$(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2*7$			6,720		
VV			T/54					
VV			$(1+1,4*2)*(0,25+0,07+0,21)$			2,014		
VV			$(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2$			1,120		
VV			T/55					
VV			$((1+1,6*2)*(0,25+0,07+0,21))^*6$			13,356		
VV			$(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2*6$			7,200		
VV			T/56					
VV			$((0,4+1,6*2)*(0,25+0,07+0,21))^*3$			5,724		
VV			$(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2*3$			2,880		
VV			T/57					
VV			$((1,3+2,2*2)*(0,25+0,07+0,21))^*3$			9,063		
VV			$(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2*3$			4,680		
VV			T/58					
VV			$((1,3+1,8*2)*(0,25+0,07+0,21))$			2,597		
VV			$(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2$			1,400		
VV			T/59					
VV			$(1,3+2,45*2)*(0,25+0,07+0,21)$			3,286		
VV			$(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2$			1,660		
VV			T/60					
VV			$(1,3+3,15*2)*(0,25+0,07+0,21)$			4,028		
VV			$(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2$			1,940		
VV			T/61					
VV			$(1,3+2,3*2)*(0,25+0,07+0,21)$			3,127		
VV			$(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2$			1,600		
VV			T/62					
VV			$(1,3+2,8*2)*(0,25+0,07+0,21)$			3,657		
VV			$(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2$			1,800		
VV			T/63					
VV			$(1,3+3,45*2)*(0,25+0,07+0,21)$			4,346		
VV			$(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2$			2,060		
VV			T/64					
VV			$(1,7+1,6*2)*(0,25+0,07+0,21)$			2,597		
VV			$(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2$			1,480		
VV			T/65					
VV			$((1,7+2,1*2)*(0,25+0,07+0,21))^*4$			12,508		
VV			$(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2*4$			6,720		
VV			T/66					
VV			$((0,6+1,6*2)*(0,25+0,07+0,21))^*2$			4,028		
VV			$(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2*2$			2,080		
VV			T/67					
VV			$(1+3,05*2)*(0,25+0,07+0,21)$			3,763		
VV			$(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2$			1,780		
VV			T/68					
VV			$(1,2+2,95*2)*(0,25+0,07+0,21)$			3,763		
VV			$(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2$			1,820		
VV			T/69					
VV			$((1,4+2*2)*(0,25+0,07+0,21))^*3$			8,586		
VV			$(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2$			1,520		
VV			T/70					
VV			$((0,5+0,9*2)*(0,25+0,07+0,21))^*2$			2,438		
VV			$(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2$			0,720		
VV			T/71					
VV			$(1+1,3*2)*(0,25+0,07+0,21)$			1,908		
VV			$(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2$			1,080		
VV			T/72					
VV			$((1,2+0,9*2)*(0,25+0,07+0,21))^*7$			11,130		
VV			$(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7$			7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T/73					
	VV		(1,35+0,85*2)*(0,25+0,07+0,21)		1,617			
	VV		(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
	VV		Součet		910,182			
2	K	612232053	Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží z polyuretanových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	1 629,090	90,00	146 618,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612232053					
	VV		schéma osazení nového okna					
	VV		ostění XPS 70mm					
	VV		T/33					
	VV		(1,5+2,1*2)*2		11,400			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)		7,350			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)		5,900			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)		7,200			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)		6,700			
	VV		T/47					
	VV		(1,2+2,23*2)*99		560,340			
	VV		T/48					
	VV		(1,2+2,1*2)*33		178,200			
	VV		T/49					
	VV		(1,2+1,8*2)*15		72,000			
	VV		T/50					
	VV		(1,2+1,6*2)*3		13,200			
	VV		T/51					
	VV		(1,2+1,05*2)*10		33,000			
	VV		T/52					
	VV		(1,2+0,875*2)*5		14,750			
	VV		T/53					
	VV		(0,6+1,4*2)*7		23,800			
	VV		T/54					
	VV		(1+1,4*2)*1		3,800			
	VV		T/55					
	VV		(1+1,6*2)*6		25,200			
	VV		T/56					
	VV		(0,4+1,6*2)*3		10,800			
	VV		T/57					
	VV		(1,3+2,2*2)*3		17,100			
	VV		T/58					
	VV		(1,3+1,8*2)*1		4,900			
	VV		T/59					
	VV		(1,3+2,45*2)*1		6,200			
	VV		T/60					
	VV		(1,3+3,15*2)*1		7,600			
	VV		T/61					
	VV		(1,3+2,3*2)*1		5,900			
	VV		T/62					
	VV		(1,3+2,8*2)*1		6,900			
	VV		T/63					
	VV		(1,3+3,45*2)*1		8,200			
	VV		T/64					
	VV		(1,7+1,6*2)*1		4,900			
	VV		T/65					
	VV		(1,7+2,1*2)*4		23,600			
	VV		T/66					
	VV		(0,6+1,6*2)*2		7,600			
	VV		T/67					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1+3,05*2)*1		7,100			
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*1		7,100			
VV			T/69					
VV			(1,4+2*2)*3		16,200			
VV			T/70					
VV			(0,5+0,9*2)*2		4,600			
VV			T/71					
VV			(1+1,3*2)*1		3,600			
VV			T/72					
VV			(1,2+0,9*2)*7		21,000			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*1		3,050			
VV			Mezisoučet		1 129,190			
VV			parapet XPS 70mm					
VV			T/47					
VV			(1,2)*99		118,800			
VV			T/48					
VV			(1,2)*33		39,600			
VV			T/49					
VV			(1,2)*15		18,000			
VV			T/50					
VV			(1,2)*3		3,600			
VV			T/51					
VV			(1,2)*10		12,000			
VV			T/52					
VV			(1,2)*5		6,000			
VV			T/53					
VV			(0,6)*7		4,200			
VV			T/54					
VV			(1)*1		1,000			
VV			T/55					
VV			(1)*6		6,000			
VV			T/56					
VV			(0,4)*3		1,200			
VV			T/57					
VV			(1,3)*3		3,900			
VV			T/58					
VV			(1,3)*1		1,300			
VV			T/59					
VV			(1,3)*1		1,300			
VV			T/60					
VV			(1,3)*1		1,300			
VV			T/61					
VV			(1,3)*1		1,300			
VV			T/62					
VV			(1,3)*1		1,300			
VV			T/63					
VV			(1,3)*1		1,300			
VV			T/64					
VV			(1,7)*1		1,700			
VV			T/65					
VV			(1,7)*4		6,800			
VV			T/66					
VV			(0,6)*2		1,200			
VV			T/67					
VV			(1)*1		1,000			
VV			T/68					
VV			(1,2)*1		1,200			
VV			T/69					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,4)*3		4,200			
W			T/70					
W			(0,5)*2		1,000			
W			T/71					
W			(1)*1		1,000			
W			T/72					
W			(1,2)*7		8,400			
W			T/73					
W			(1,35)*1		1,350			
W			Mezisoučet		249,950			
W			parapet XPS 50mm					
W			T/47					
W			(1,2)*99		118,800			
W			T/48					
W			(1,2)*33		39,600			
W			T/49					
W			(1,2)*15		18,000			
W			T/50					
W			(1,2)*3		3,600			
W			T/51					
W			(1,2)*10		12,000			
W			T/52					
W			(1,2)*5		6,000			
W			T/53					
W			(0,6)*7		4,200			
W			T/54					
W			(1)*1		1,000			
W			T/55					
W			(1)*6		6,000			
W			T/56					
W			(0,4)*3		1,200			
W			T/57					
W			(1,3)*3		3,900			
W			T/58					
W			(1,3)*1		1,300			
W			T/59					
W			(1,3)*1		1,300			
W			T/60					
W			(1,3)*1		1,300			
W			T/61					
W			(1,3)*1		1,300			
W			T/62					
W			(1,3)*1		1,300			
W			T/63					
W			(1,3)*1		1,300			
W			T/64					
W			(1,7)*1		1,700			
W			T/65					
W			(1,7)*4		6,800			
W			T/66					
W			(0,6)*2		1,200			
W			T/67					
W			(1)*1		1,000			
W			T/68					
W			(1,2)*1		1,200			
W			T/69					
W			(1,4)*3		4,200			
W			T/70					
W			(0,5)*2		1,000			
W			T/71					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1)*1		1,000			
	VV		T/72					
	VV		(1,2)*7		8,400			
	VV		T/73					
	VV		(1,35)*1		1,350			
	VV		Mezisoučet		249,950			
	VV		Součet		1 629,090			
3	M	28376455	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	315,833	425,00	134 229,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		schéma osazení nového okna					
	VV		ostění					
	VV		T/33					
	VV		(1,5+2,1*2)*2*0,21		2,394			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)*0,21		1,544			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)*0,21		1,239			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)*0,21		1,512			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)*0,21		1,407			
	VV		T/47					
	VV		(1,2+2,23*2)*99*0,21		117,671			
	VV		T/48					
	VV		(1,2+2,1*2)*33*0,21		37,422			
	VV		T/49					
	VV		(1,2+1,8*2)*15*0,21		15,120			
	VV		T/50					
	VV		(1,2+1,6*2)*3*0,21		2,772			
	VV		T/51					
	VV		(1,2+1,05*2)*10*0,21		6,930			
	VV		T/52					
	VV		(1,2+0,875*2)*5*0,21		3,098			
	VV		T/53					
	VV		(0,6+1,4*2)*7*0,21		4,998			
	VV		T/54					
	VV		(1+1,4*2)*1*0,21		0,798			
	VV		T/55					
	VV		(1+1,6*2)*6*0,21		5,292			
	VV		T/56					
	VV		(0,4+1,6*2)*3*0,21		2,268			
	VV		T/57					
	VV		(1,3+2,2*2)*3*0,21		3,591			
	VV		T/58					
	VV		(1,3+1,8*2)*1*0,21		1,029			
	VV		T/59					
	VV		(1,3+2,45*2)*1*0,21		1,302			
	VV		T/60					
	VV		(1,3+3,15*2)*1*0,21		1,596			
	VV		T/61					
	VV		(1,3+2,3*2)*1*0,21		1,239			
	VV		T/62					
	VV		(1,3+2,8*2)*1*0,21		1,449			
	VV		T/63					
	VV		(1,3+3,45*2)*1*0,21		1,722			
	VV		T/64					
	VV		(1,7+1,6*2)*1*0,21		1,029			
	VV		T/65					
	VV		(1,7+2,1*2)*4*0,21		4,956			
	VV		T/66					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,6+1,6*2)*2*0,21		1,596			
VV			T/67					
VV			(1+3,05*2)*1*0,21		1,491			
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*1*0,21		1,491			
VV			T/69					
VV			(1,4+2*2)*3*0,21		3,402			
VV			T/70					
VV			(0,5+0,9*2)*2*0,21		0,966			
VV			T/71					
VV			(1+1,3*2)*1*0,21		0,756			
VV			T/72					
VV			(1,2+0,9*2)*7*0,21		4,410			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*1*0,21		0,641			
VV			Mezisoučet		237,131			
VV			parapet XPS 70mm					
VV			T/47					
VV			(1,2)*99*0,2		23,760			
VV			T/48					
VV			(1,2)*33*0,2		7,920			
VV			T/49					
VV			(1,2)*15*0,2		3,600			
VV			T/50					
VV			(1,2)*3*0,2		0,720			
VV			T/51					
VV			(1,2)*10*0,2		2,400			
VV			T/52					
VV			(1,2)*5*0,2		1,200			
VV			T/53					
VV			(0,6)*7*0,2		0,840			
VV			T/54					
VV			(1)*1*0,2		0,200			
VV			T/55					
VV			(1)*6*0,2		1,200			
VV			T/56					
VV			(0,4)*3*0,2		0,240			
VV			T/57					
VV			(1,3)*3*0,2		0,780			
VV			T/58					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/59					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/60					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/61					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/62					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/63					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/64					
VV			(1,7)*1*0,2		0,340			
VV			T/65					
VV			(1,7)*4*0,2		1,360			
VV			T/66					
VV			(0,6)*2*0,2		0,240			
VV			T/67					
VV			(1)*1*0,2		0,200			
VV			T/68					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,2)*1*0,2		0,240			
			VV T/69					
			VV (1,4)*3*0,2		0,840			
			VV T/70					
			VV (0,5)*2*0,2		0,200			
			VV T/71					
			VV (1)*1*0,2		0,200			
			VV T/72					
			VV (1,2)*7*0,2		1,680			
			VV T/73					
			VV (1,35)*1*0,2		0,270			
			VV Mezisoučet		49,990			
			VV Součet		287,121			
			VV 287,121*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		315,833			
4	M	28376379	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	71,486	399,00	28 522,91	CS ÚRS 2024 01
			VV schéma osazení nového okna					
			VV parapet XPS 50mm					
			VV T/47					
			VV (1,2)*99*0,26		30,888			
			VV T/48					
			VV (1,2)*33*0,26		10,296			
			VV T/49					
			VV (1,2)*15*0,26		4,680			
			VV T/50					
			VV (1,2)*3*0,26		0,936			
			VV T/51					
			VV (1,2)*10*0,26		3,120			
			VV T/52					
			VV (1,2)*5*0,26		1,560			
			VV T/53					
			VV (0,6)*7*0,26		1,092			
			VV T/54					
			VV (1)*1*0,26		0,260			
			VV T/55					
			VV (1)*6*0,26		1,560			
			VV T/56					
			VV (0,4)*3*0,26		0,312			
			VV T/57					
			VV (1,3)*3*0,26		1,014			
			VV T/58					
			VV (1,3)*1*0,26		0,338			
			VV T/59					
			VV (1,3)*1*0,26		0,338			
			VV T/60					
			VV (1,3)*1*0,26		0,338			
			VV T/61					
			VV (1,3)*1*0,26		0,338			
			VV T/62					
			VV (1,3)*1*0,26		0,338			
			VV T/63					
			VV (1,3)*1*0,26		0,338			
			VV T/64					
			VV (1,7)*1*0,26		0,442			
			VV T/65					
			VV (1,7)*4*0,26		1,768			
			VV T/66					
			VV (0,6)*2*0,26		0,312			
			VV T/67					
			VV (1)*1*0,26		0,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T/68					
	VV		(1,2)*1*0,26		0,312			
	VV		T/69					
	VV		(1,4)*3*0,26		1,092			
	VV		T/70					
	VV		(0,5)*2*0,26		0,260			
	VV		T/71					
	VV		(1)*1*0,26		0,260			
	VV		T/72					
	VV		(1,2)*7*0,26		2,184			
	VV		T/73					
	VV		(1,35)*1*0,26		0,351			
	VV		Součet		64,987			
	VV		64,987*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,486			
5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	822,102	189,00	155 377,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
	VV		T/33					
	VV		((1,5+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		5,153			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,322			
	VV		(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2		1,840			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,667			
	VV		(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2		1,640			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,254			
	VV		(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2		1,900			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,028			
	VV		(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2		1,760			
	VV		T/47					
	VV		((1,2+2,23*2)*(0,25+0,07+0,132))*99		253,274			
	VV		(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99		154,440			
	VV		T/48					
	VV		((1,2+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*33		80,546			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33		48,840			
	VV		T/49					
	VV		((1,2+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))*15		32,544			
	VV		(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15		20,400			
	VV		T/50					
	VV		((1,2+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		5,966			
	VV		(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3		3,840			
	VV		T/51					
	VV		((1,2+1,05*2)*(0,25+0,07+0,132))*10		14,916			
	VV		(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10		10,600			
	VV		T/52					
	VV		((1,2+0,875*2)*(0,25+0,07+0,132))*5		6,667			
	VV		(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2*5		4,950			
	VV		T/53					
	VV		((0,6+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132))*7		10,758			
	VV		(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2*7		6,720			
	VV		T/54					
	VV		(1+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,718			
	VV		(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2		1,120			
	VV		T/55					
	VV		((1+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*6		11,390			
	VV		(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2*6		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			T/56					
VV			((0,4+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		4,882			
VV			(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2*3		2,880			
VV			T/57					
VV			((1,3+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		7,729			
VV			(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2*3		4,680			
VV			T/58					
VV			((1,3+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))		2,215			
VV			(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,400			
VV			T/59					
VV			(1,3+2,45*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,802			
VV			(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2		1,660			
VV			T/60					
VV			(1,3+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,435			
VV			(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2		1,940			
VV			T/61					
VV			(1,3+2,3*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,667			
VV			(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2		1,600			
VV			T/62					
VV			(1,3+2,8*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,119			
VV			(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,800			
VV			T/63					
VV			(1,3+3,45*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,706			
VV			(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2		2,060			
VV			T/64					
VV			(1,7+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,215			
VV			(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2		1,480			
VV			T/65					
VV			((1,7+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*4		10,667			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2*4		6,720			
VV			T/66					
VV			((0,6+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		3,435			
VV			(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2*2		2,080			
VV			T/67					
VV			(1+3,05*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,209			
VV			(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2		1,780			
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,209			
VV			(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2		1,820			
VV			T/69					
VV			((1,4+2*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		7,322			
VV			(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2		1,520			
VV			T/70					
VV			((0,5+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		2,079			
VV			(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2		0,720			
VV			T/71					
VV			(1+1,3*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,627			
VV			(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2		1,080			
VV			T/72					
VV			((1,2+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*7		9,492			
VV			(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7		7,000			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,379			
VV			(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
VV			Součet		822,102			
6	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	955,350	254,75	243 374,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325301					
VV			T/33					
VV			(1,5+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,249			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,5+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,249			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
VV			T/34					
VV			(1,05+3,15*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,190			
VV			(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2		1,840			
VV			T/35					
VV			(1,5+2,2*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,363			
VV			(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2		1,640			
VV			T/36					
VV			(1,5+2,85*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,104			
VV			(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2		1,900			
VV			T/38					
VV			(1,3+2,7*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,819			
VV			(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2		1,760			
VV			T/47					
VV			((1,2+2,23*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*99		319,394			
VV			(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99		154,440			
VV			T/48					
VV			((1,2+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*33		101,574			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33		48,840			
VV			T/49					
VV			((1,2+1,8*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*15		41,040			
VV			(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15		20,400			
VV			T/50					
VV			((1,2+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3		7,524			
VV			(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3		3,840			
VV			T/51					
VV			((1,2+1,05*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*10		18,810			
VV			(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10		10,600			
VV			T/52					
VV			((1,2+0,875*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*5		8,408			
VV			(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2*5		4,950			
VV			T/53					
VV			((0,6+1,4*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*7		13,566			
VV			(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2*7		6,720			
VV			T/54					
VV			(1+1,4*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		2,166			
VV			(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2		1,120			
VV			T/55					
VV			((1+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*6		14,364			
VV			(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2*6		7,200			
VV			T/56					
VV			((0,4+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3		6,156			
VV			(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2*3		2,880			
VV			T/57					
VV			((1,3+2,2*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3		9,747			
VV			(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2*3		4,680			
VV			T/58					
VV			((1,3+1,8*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))		2,793			
VV			(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,400			
VV			T/59					
VV			(1,3+2,45*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,534			
VV			(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2		1,660			
VV			T/60					
VV			(1,3+3,15*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,332			
VV			(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2		1,940			
VV			T/61					
VV			(1,3+2,3*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,363			
VV			(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T/62					
	VV		(1,3+2,8*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,933			
	VV		(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,800			
	VV		T/63					
	VV		(1,3+3,45*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,674			
	VV		(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2		2,060			
	VV		T/64					
	VV		(1,7+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		2,793			
	VV		(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2		1,480			
	VV		T/65					
	VV		((1,7+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*4		13,452			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2*4		6,720			
	VV		T/66					
	VV		((0,6+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*2		4,332			
	VV		(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2*2		2,080			
	VV		T/67					
	VV		(1+3,05*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,047			
	VV		(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2		1,780			
	VV		T/68					
	VV		(1,2+2,95*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,047			
	VV		(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2		1,820			
	VV		T/69					
	VV		((1,4+2*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3		9,234			
	VV		(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2		1,520			
	VV		T/70					
	VV		((0,5+0,9*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*2		2,622			
	VV		(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2		0,720			
	VV		T/71					
	VV		(1+1,3*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		2,052			
	VV		(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2		1,080			
	VV		T/72					
	VV		((1,2+0,9*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*7		11,970			
	VV		(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7		7,000			
	VV		T/73					
	VV		(1,35+0,85*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		1,739			
	VV		(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
	VV		Součet		955,350			
7	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	309,960	19,98	6 194,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		T/33					
	VV		(1,5*1,2)*2		3,600			
	VV		T/34					
	VV		(1,05*1,2)		1,260			
	VV		T/35					
	VV		(1,5*1,2)		1,800			
	VV		T/36					
	VV		(1,5*1,2)		1,800			
	VV		T/38					
	VV		(1,3*1,2)		1,560			
	VV		T/47					
	VV		(1,2*1,2)*99		142,560			
	VV		T/48					
	VV		(1,2*1,2)*33		47,520			
	VV		T/49					
	VV		(1,2*1,2)*15		21,600			
	VV		T/50					
	VV		(1,2*1,2)*3		4,320			
	VV		T/51					
	VV		(1,2*1,2)*10		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T/52					
	VV		(1,2*1,2)*5		7,200			
	VV		T/53					
	VV		(0,6*1,2)*7		5,040			
	VV		T/54					
	VV		(1*1,2)*1		1,200			
	VV		T/55					
	VV		(1*1,2)*6		7,200			
	VV		T/56					
	VV		(0,4*1,2)*3		1,440			
	VV		T/57					
	VV		(1,3*1,2)*3		4,680			
	VV		T/58					
	VV		(1,3*1,2)*1		1,560			
	VV		T/59					
	VV		(1,3*1,2)*1		1,560			
	VV		T/60					
	VV		(1,3*1,2)*1		1,560			
	VV		T/61					
	VV		(1,3*1,2)*1		1,560			
	VV		T/62					
	VV		(1,3*1,2)*1		1,560			
	VV		T/63					
	VV		(1,3*1,2)*1		1,560			
	VV		T/64					
	VV		(1,7*1,2)*1		2,040			
	VV		T/65					
	VV		(1,7*1,2)*4		8,160			
	VV		T/66					
	VV		(0,6*1,2)*2		1,440			
	VV		T/67					
	VV		(1*1,2)*1		1,200			
	VV		T/68					
	VV		(1,2*1,2)*1		1,440			
	VV		T/69					
	VV		(1,4*1,2)*3		5,040			
	VV		T/70					
	VV		(0,5*1,2)*2		1,200			
	VV		T/71					
	VV		(1*1,2)*1		1,200			
	VV		T/72					
	VV		(1,2*1,2)*7		10,080			
	VV		T/73					
	VV		(1,35*1,2)*1		1,620			
	VV		Součet		309,960			
8	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	517,720	19,98	10 345,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		T/33					
	VV		(1,5*2,1)*2		6,300			
	VV		T/34					
	VV		(1,05*3,15)		3,308			
	VV		T/35					
	VV		(1,5*2,2)		3,300			
	VV		T/36					
	VV		(1,5*2,85)		4,275			
	VV		T/38					
	VV		(1,3*2,7)		3,510			
	VV		T/47					
	VV		(1,2*2,23)*99		264,924			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			T/48					
VV			(1,2*2,1)*33		83,160			
VV			T/49					
VV			(1,2*1,8)*15		32,400			
VV			T/50					
VV			(1,2*1,6)*3		5,760			
VV			T/51					
VV			(1,2*1,05)*10		12,600			
VV			T/52					
VV			(1,2*0,875)*5		5,250			
VV			T/53					
VV			(0,6*1,4)*7		5,880			
VV			T/54					
VV			(1*1,4)*1		1,400			
VV			T/55					
VV			(1*1,6)*6		9,600			
VV			T/56					
VV			(0,4*1,6)*3		1,920			
VV			T/57					
VV			(1,3*2,2)*3		8,580			
VV			T/58					
VV			(1,3*1,8)*1		2,340			
VV			T/59					
VV			(1,3*2,45)*1		3,185			
VV			T/60					
VV			(1,3*3,15)*1		4,095			
VV			T/61					
VV			(1,3*2,3)*1		2,990			
VV			T/62					
VV			(1,3*2,8)*1		3,640			
VV			T/63					
VV			(1,3*3,45)*1		4,485			
VV			T/64					
VV			(1,7*1,6)*1		2,720			
VV			T/65					
VV			(1,7*2,1)*4		14,280			
VV			T/66					
VV			(0,6*1,6)*2		1,920			
VV			T/67					
VV			(1*3,05)*1		3,050			
VV			T/68					
VV			(1,2*2,95)*1		3,540			
VV			T/69					
VV			(1,4*2)*3		8,400			
VV			T/70					
VV			(0,5*0,9)*2		0,900			
VV			T/71					
VV			(1*1,3)*1		1,300			
VV			T/72					
VV			(1,2*0,9)*7		7,560			
VV			T/73					
VV			(1,35*0,85)*1		1,148			
VV			Součet		517,720			
9	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	2 258,380	10,00	22 583,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003								
VV			T/33					
VV			(1,5+2,1*2)*2*2		22,800			
VV			T/34					
VV			(1,05+3,15*2)*2		14,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		T/35						
VV		(1,5+2,2*2)*2			11,800			
VV		T/36						
VV		(1,5+2,85*2)*2			14,400			
VV		T/38						
VV		(1,3+2,7*2)*2			13,400			
VV		T/47						
VV		(1,2+2,23*2)*99*2			1 120,680			
VV		T/48						
VV		(1,2+2,1*2)*33*2			356,400			
VV		T/49						
VV		(1,2+1,8*2)*15*2			144,000			
VV		T/50						
VV		(1,2+1,6*2)*3*2			26,400			
VV		T/51						
VV		(1,2+1,05*2)*10*2			66,000			
VV		T/52						
VV		(1,2+0,875*2)*5*2			29,500			
VV		T/53						
VV		(0,6+1,4*2)*7*2			47,600			
VV		T/54						
VV		(1+1,4*2)*1*2			7,600			
VV		T/55						
VV		(1+1,6*2)*6*2			50,400			
VV		T/56						
VV		(0,4+1,6*2)*3*2			21,600			
VV		T/57						
VV		(1,3+2,2*2)*3*2			34,200			
VV		T/58						
VV		(1,3+1,8*2)*1*2			9,800			
VV		T/59						
VV		(1,3+2,45*2)*1*2			12,400			
VV		T/60						
VV		(1,3+3,15*2)*1*2			15,200			
VV		T/61						
VV		(1,3+2,3*2)*1*2			11,800			
VV		T/62						
VV		(1,3+2,8*2)*1*2			13,800			
VV		T/63						
VV		(1,3+3,45*2)*1*2			16,400			
VV		T/64						
VV		(1,7+1,6*2)*1*2			9,800			
VV		T/65						
VV		(1,7+2,1*2)*4*2			47,200			
VV		T/66						
VV		(0,6+1,6*2)*2*2			15,200			
VV		T/67						
VV		(1+3,05*2)*1*2			14,200			
VV		T/68						
VV		(1,2+2,95*2)*1*2			14,200			
VV		T/69						
VV		(1,4+2*2)*3*2			32,400			
VV		T/70						
VV		(0,5+0,9*2)*2*2			9,200			
VV		T/71						
VV		(1+1,3*2)*1*2			7,200			
VV		T/72						
VV		(1,2+0,9*2)*7*2			42,000			
VV		T/73						
VV		(1,35+0,85*2)*1*2			6,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2 258,380			
10	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	2 371,299	22,00	52 168,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		T/33					
	VV		(1,5+2,1*2)*2*2		22,800			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)*2		14,700			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)*2		11,800			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)*2		14,400			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)*2		13,400			
	VV		T/47					
	VV		(1,2+2,23*2)*99*2		1 120,680			
	VV		T/48					
	VV		(1,2+2,1*2)*33*2		356,400			
	VV		T/49					
	VV		(1,2+1,8*2)*15*2		144,000			
	VV		T/50					
	VV		(1,2+1,6*2)*3*2		26,400			
	VV		T/51					
	VV		(1,2+1,05*2)*10*2		66,000			
	VV		T/52					
	VV		(1,2+0,875*2)*5*2		29,500			
	VV		T/53					
	VV		(0,6+1,4*2)*7*2		47,600			
	VV		T/54					
	VV		(1+1,4*2)*1*2		7,600			
	VV		T/55					
	VV		(1+1,6*2)*6*2		50,400			
	VV		T/56					
	VV		(0,4+1,6*2)*3*2		21,600			
	VV		T/57					
	VV		(1,3+2,2*2)*3*2		34,200			
	VV		T/58					
	VV		(1,3+1,8*2)*1*2		9,800			
	VV		T/59					
	VV		(1,3+2,45*2)*1*2		12,400			
	VV		T/60					
	VV		(1,3+3,15*2)*1*2		15,200			
	VV		T/61					
	VV		(1,3+2,3*2)*1*2		11,800			
	VV		T/62					
	VV		(1,3+2,8*2)*1*2		13,800			
	VV		T/63					
	VV		(1,3+3,45*2)*1*2		16,400			
	VV		T/64					
	VV		(1,7+1,6*2)*1*2		9,800			
	VV		T/65					
	VV		(1,7+2,1*2)*4*2		47,200			
	VV		T/66					
	VV		(0,6+1,6*2)*2*2		15,200			
	VV		T/67					
	VV		(1+3,05*2)*1*2		14,200			
	VV		T/68					
	VV		(1,2+2,95*2)*1*2		14,200			
	VV		T/69					
	VV		(1,4+2*2)*3*2		32,400			
	VV		T/70					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (0,5+0,9*2)*2*2		9,200			
			VV T/71					
			VV (1+1,3*2)*1*2		7,200			
			VV T/72					
			VV (1,2+0,9*2)*7*2		42,000			
			VV T/73					
			VV (1,35+0,85*2)*1*2		6,100			
			VV Součet		2 258,380			
			VV 2258,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 371,299			
11	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	1 129,190	5,00	5 645,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004					
			VV T/33					
			VV (1,5+2,1*2)*2		11,400			
			VV T/34					
			VV (1,05+3,15*2)		7,350			
			VV T/35					
			VV (1,5+2,2*2)		5,900			
			VV T/36					
			VV (1,5+2,85*2)		7,200			
			VV T/38					
			VV (1,3+2,7*2)		6,700			
			VV T/47					
			VV (1,2+2,23*2)*99		560,340			
			VV T/48					
			VV (1,2+2,1*2)*33		178,200			
			VV T/49					
			VV (1,2+1,8*2)*15		72,000			
			VV T/50					
			VV (1,2+1,6*2)*3		13,200			
			VV T/51					
			VV (1,2+1,05*2)*10		33,000			
			VV T/52					
			VV (1,2+0,875*2)*5		14,750			
			VV T/53					
			VV (0,6+1,4*2)*7		23,800			
			VV T/54					
			VV (1+1,4*2)*1		3,800			
			VV T/55					
			VV (1+1,6*2)*6		25,200			
			VV T/56					
			VV (0,4+1,6*2)*3		10,800			
			VV T/57					
			VV (1,3+2,2*2)*3		17,100			
			VV T/58					
			VV (1,3+1,8*2)*1		4,900			
			VV T/59					
			VV (1,3+2,45*2)*1		6,200			
			VV T/60					
			VV (1,3+3,15*2)*1		7,600			
			VV T/61					
			VV (1,3+2,3*2)*1		5,900			
			VV T/62					
			VV (1,3+2,8*2)*1		6,900			
			VV T/63					
			VV (1,3+3,45*2)*1		8,200			
			VV T/64					
			VV (1,7+1,6*2)*1		4,900			
			VV T/65					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,7+2,1*2)*4		23,600			
	VV		T/66					
	VV		(0,6+1,6*2)*2		7,600			
	VV		T/67					
	VV		(1+3,05*2)*1		7,100			
	VV		T/68					
	VV		(1,2+2,95*2)*1		7,100			
	VV		T/69					
	VV		(1,4+2*2)*3		16,200			
	VV		T/70					
	VV		(0,5+0,9*2)*2		4,600			
	VV		T/71					
	VV		(1+1,3*2)*1		3,600			
	VV		T/72					
	VV		(1,2+0,9*2)*7		21,000			
	VV		T/73					
	VV		(1,35+0,85*2)*1		3,050			
	VV		Součet		1 129,190			
12	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	1 185,650	12,50	14 822,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		T/33					
	VV		(1,5+2,1*2)*2		11,400			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)		7,350			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)		5,900			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)		7,200			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)		6,700			
	VV		T/47					
	VV		(1,2+2,23*2)*99		560,340			
	VV		T/48					
	VV		(1,2+2,1*2)*33		178,200			
	VV		T/49					
	VV		(1,2+1,8*2)*15		72,000			
	VV		T/50					
	VV		(1,2+1,6*2)*3		13,200			
	VV		T/51					
	VV		(1,2+1,05*2)*10		33,000			
	VV		T/52					
	VV		(1,2+0,875*2)*5		14,750			
	VV		T/53					
	VV		(0,6+1,4*2)*7		23,800			
	VV		T/54					
	VV		(1+1,4*2)*1		3,800			
	VV		T/55					
	VV		(1+1,6*2)*6		25,200			
	VV		T/56					
	VV		(0,4+1,6*2)*3		10,800			
	VV		T/57					
	VV		(1,3+2,2*2)*3		17,100			
	VV		T/58					
	VV		(1,3+1,8*2)*1		4,900			
	VV		T/59					
	VV		(1,3+2,45*2)*1		6,200			
	VV		T/60					
	VV		(1,3+3,15*2)*1		7,600			
	VV		T/61					
	VV		(1,3+2,3*2)*1		5,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W					
			T/62					
			(1,3+2,8*2)*1				6,900	
			W					
			T/63					
			(1,3+3,45*2)*1				8,200	
			W					
			T/64					
			(1,7+1,6*2)*1				4,900	
			W					
			T/65					
			(1,7+2,1*2)*4				23,600	
			W					
			T/66					
			(0,6+1,6*2)*2				7,600	
			W					
			T/67					
			(1+3,05*2)*1				7,100	
			W					
			T/68					
			(1,2+2,95*2)*1				7,100	
			W					
			T/69					
			(1,4+2*2)*3				16,200	
			W					
			T/70					
			(0,5+0,9*2)*2				4,600	
			W					
			T/71					
			(1+1,3*2)*1				3,600	
			W					
			T/72					
			(1,2+0,9*2)*7				21,000	
			W					
			T/73					
			(1,35+0,85*2)*1				3,050	
			W					
			Součet				1 129,190	
			1129,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				1 185,650	
13	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	114,977	228,00	26 214,76	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450121					
			W					
			schéma osazení nového okna					
			W					
			parapet XPS 70mm					
			W					
			T/47					
			(1,2)*99*0,2				23,760	
			W					
			T/48					
			(1,2)*33*0,2				7,920	
			W					
			T/49					
			(1,2)*15*0,2				3,600	
			W					
			T/50					
			(1,2)*3*0,2				0,720	
			W					
			T/51					
			(1,2)*10*0,2				2,400	
			W					
			T/52					
			(1,2)*5*0,2				1,200	
			W					
			T/53					
			(0,6)*7*0,2				0,840	
			W					
			T/54					
			(1)*1*0,2				0,200	
			W					
			T/55					
			(1)*6*0,2				1,200	
			W					
			T/56					
			(0,4)*3*0,2				0,240	
			W					
			T/57					
			(1,3)*3*0,2				0,780	
			W					
			T/58					
			(1,3)*1*0,2				0,260	
			W					
			T/59					
			(1,3)*1*0,2				0,260	
			W					
			T/60					
			(1,3)*1*0,2				0,260	
			W					
			T/61					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/62					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/63					
VV			(1,3)*1*0,2		0,260			
VV			T/64					
VV			(1,7)*1*0,2		0,340			
VV			T/65					
VV			(1,7)*4*0,2		1,360			
VV			T/66					
VV			(0,6)*2*0,2		0,240			
VV			T/67					
VV			(1)*1*0,2		0,200			
VV			T/68					
VV			(1,2)*1*0,2		0,240			
VV			T/69					
VV			(1,4)*3*0,2		0,840			
VV			T/70					
VV			(0,5)*2*0,2		0,200			
VV			T/71					
VV			(1)*1*0,2		0,200			
VV			T/72					
VV			(1,2)*7*0,2		1,680			
VV			T/73					
VV			(1,35)*1*0,2		0,270			
VV			Mezisoučet		49,990			
VV			parapet XPS 50mm					
VV			T/47					
VV			(1,2)*99*0,26		30,888			
VV			T/48					
VV			(1,2)*33*0,26		10,296			
VV			T/49					
VV			(1,2)*15*0,26		4,680			
VV			T/50					
VV			(1,2)*3*0,26		0,936			
VV			T/51					
VV			(1,2)*10*0,26		3,120			
VV			T/52					
VV			(1,2)*5*0,26		1,560			
VV			T/53					
VV			(0,6)*7*0,26		1,092			
VV			T/54					
VV			(1)*1*0,26		0,260			
VV			T/55					
VV			(1)*6*0,26		1,560			
VV			T/56					
VV			(0,4)*3*0,26		0,312			
VV			T/57					
VV			(1,3)*3*0,26		1,014			
VV			T/58					
VV			(1,3)*1*0,26		0,338			
VV			T/59					
VV			(1,3)*1*0,26		0,338			
VV			T/60					
VV			(1,3)*1*0,26		0,338			
VV			T/61					
VV			(1,3)*1*0,26		0,338			
VV			T/62					
VV			(1,3)*1*0,26		0,338			
VV			T/63					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,3)*1*0,26		0,338			
VV			T/64					
VV			(1,7)*1*0,26		0,442			
VV			T/65					
VV			(1,7)*4*0,26		1,768			
VV			T/66					
VV			(0,6)*2*0,26		0,312			
VV			T/67					
VV			(1)*1*0,26		0,260			
VV			T/68					
VV			(1,2)*1*0,26		0,312			
VV			T/69					
VV			(1,4)*3*0,26		1,092			
VV			T/70					
VV			(0,5)*2*0,26		0,260			
VV			T/71					
VV			(1)*1*0,26		0,260			
VV			T/72					
VV			(1,2)*7*0,26		2,184			
VV			T/73					
VV			(1,35)*1*0,26		0,351			
VV			Mezisoučet		64,987			
VV			Součet		114,977			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 209 987,26

14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	309,960	64,52	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

VV			T/33					
VV			(1,5*1,2)*2		3,600			
VV			T/34					
VV			(1,05*1,2)		1,260			
VV			T/35					
VV			(1,5*1,2)		1,800			
VV			T/36					
VV			(1,5*1,2)		1,800			
VV			T/38					
VV			(1,3*1,2)		1,560			
VV			T/47					
VV			(1,2*1,2)*99		142,560			
VV			T/48					
VV			(1,2*1,2)*33		47,520			
VV			T/49					
VV			(1,2*1,2)*15		21,600			
VV			T/50					
VV			(1,2*1,2)*3		4,320			
VV			T/51					
VV			(1,2*1,2)*10		14,400			
VV			T/52					
VV			(1,2*1,2)*5		7,200			
VV			T/53					
VV			(0,6*1,2)*7		5,040			
VV			T/54					
VV			(1*1,2)*1		1,200			
VV			T/55					
VV			(1*1,2)*6		7,200			
VV			T/56					
VV			(0,4*1,2)*3		1,440			
VV			T/57					
VV			(1,3*1,2)*3		4,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			T/58					
			(1,3*1,2)*1				1,560	
			VV					
			T/59					
			(1,3*1,2)*1				1,560	
			VV					
			T/60					
			(1,3*1,2)*1				1,560	
			VV					
			T/61					
			(1,3*1,2)*1				1,560	
			VV					
			T/62					
			(1,3*1,2)*1				1,560	
			VV					
			T/63					
			(1,3*1,2)*1				1,560	
			VV					
			T/64					
			(1,7*1,2)*1				2,040	
			VV					
			T/65					
			(1,7*1,2)*4				8,160	
			VV					
			T/66					
			(0,6*1,2)*2				1,440	
			VV					
			T/67					
			(1*1,2)*1				1,200	
			VV					
			T/68					
			(1,2*1,2)*1				1,440	
			VV					
			T/69					
			(1,4*1,2)*3				5,040	
			VV					
			T/70					
			(0,5*1,2)*2				1,200	
			VV					
			T/71					
			(1*1,2)*1				1,200	
			VV					
			T/72					
			(1,2*1,2)*7				10,080	
			VV					
			T/73					
			(1,35*1,2)*1				1,620	
			VV				309,960	
			Součet					
15	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 1 m2	m2	10,620	348,52	3 701,24	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062354					
			VV					
			T/53					
			(0,6*1,4)*7				5,880	
			VV					
			T/56					
			(0,4*1,6)*3				1,920	
			VV					
			T/66					
			(0,6*1,6)*2				1,920	
			VV					
			T/70					
			(0,5*0,9)*2				0,900	
			VV				10,620	
			Součet					
16	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 2 m2	m2	44,618	348,52	15 550,09	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062355					
			VV					
			T/50					
			(1,2*1,6)*3				5,760	
			VV					
			T/51					
			(1,2*1,05)*10				12,600	
			VV					
			T/52					
			(1,2*0,875)*5				5,250	
			VV					
			T/54					
			(1*1,4)*1				1,400	
			VV					
			T/55					
			(1*1,6)*6				9,600	
			VV					
			T/71					
			(1*1,3)*1				1,300	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			T/72					
			(1,2*0,9)*7		7,560			
			VV					
			T/73					
			(1,35*0,85)*1		1,148			
			Součet		44,618			
17	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2	m2	433,209	348,52	150 980,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062356					
			VV					
			T/47					
			(1,2*2,23)*99		264,924			
			VV					
			T/48					
			(1,2*2,1)*33		83,160			
			VV					
			T/49					
			(1,2*1,8)*15		32,400			
			VV					
			T/57					
			(1,3*2,2)*3		8,580			
			VV					
			T/58					
			(1,3*1,8)*1		2,340			
			VV					
			T/59					
			(1,3*2,45)*1		3,185			
			VV					
			T/61					
			(1,3*2,3)*1		2,990			
			VV					
			T/62					
			(1,3*2,8)*1		3,640			
			VV					
			T/64					
			(1,7*1,6)*1		2,720			
			VV					
			T/65					
			(1,7*2,1)*4		14,280			
			VV					
			T/67					
			(1*3,05)*1		3,050			
			VV					
			T/68					
			(1,2*2,95)*1		3,540			
			VV					
			T/69					
			(1,4*2)*3		8,400			
			Součet		433,209			
18	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy přes 4 m2	m2	8,580	348,52	2 990,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062357					
			VV					
			T/60					
			(1,3*3,15)*1		4,095			
			VV					
			T/63					
			(1,3*3,45)*1		4,485			
			VV					
			Součet		8,580			
19	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	20,693	348,52	7 211,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456					
			VV					
			T/33					
			(1,5*2,1)*2		6,300			
			VV					
			T/34					
			(1,05*3,15)*1		3,308			
			VV					
			T/35					
			(1,5*2,2)*1		3,300			
			VV					
			T/36					
			(1,5*2,85)*1		4,275			
			VV					
			T/38					
			(1,3*2,7)*1		3,510			
			Součet		20,693			
20	K	978013191	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	955,350	10,00	9 553,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
	VV		T/33					
	VV		$(1,5+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			3,249		
	VV		$(1,5+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			3,249		
	VV		$(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2$			1,600		
	VV		$(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2$			1,600		
	VV		T/34					
	VV		$(1,05+3,15*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			4,190		
	VV		$(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2$			1,840		
	VV		T/35					
	VV		$(1,5+2,2*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			3,363		
	VV		$(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2$			1,640		
	VV		T/36					
	VV		$(1,5+2,85*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			4,104		
	VV		$(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2$			1,900		
	VV		T/38					
	VV		$(1,3+2,7*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			3,819		
	VV		$(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2$			1,760		
	VV		T/47					
	VV		$((1,2+2,23*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*99$			319,394		
	VV		$(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99$			154,440		
	VV		T/48					
	VV		$((1,2+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*33$			101,574		
	VV		$(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33$			48,840		
	VV		T/49					
	VV		$((1,2+1,8*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*15$			41,040		
	VV		$(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15$			20,400		
	VV		T/50					
	VV		$((1,2+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3$			7,524		
	VV		$(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3$			3,840		
	VV		T/51					
	VV		$((1,2+1,05*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*10$			18,810		
	VV		$(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10$			10,600		
	VV		T/52					
	VV		$((1,2+0,875*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*5$			8,408		
	VV		$(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2*5$			4,950		
	VV		T/53					
	VV		$((0,6+1,4*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*7$			13,566		
	VV		$(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2*7$			6,720		
	VV		T/54					
	VV		$(1+1,4*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			2,166		
	VV		$(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2$			1,120		
	VV		T/55					
	VV		$((1+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*6$			14,364		
	VV		$(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2*6$			7,200		
	VV		T/56					
	VV		$((0,4+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3$			6,156		
	VV		$(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2*3$			2,880		
	VV		T/57					
	VV		$((1,3+2,2*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3$			9,747		
	VV		$(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2*3$			4,680		
	VV		T/58					
	VV		$((1,3+1,8*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))$			2,793		
	VV		$(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2$			1,400		
	VV		T/59					
	VV		$(1,3+2,45*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			3,534		
	VV		$(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2$			1,660		
	VV		T/60					
	VV		$(1,3+3,15*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)$			4,332		
	VV		$(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2$			1,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			T/61					
VV			(1,3+2,3*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,363			
VV			(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2		1,600			
VV			T/62					
VV			(1,3+2,8*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		3,933			
VV			(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,800			
VV			T/63					
VV			(1,3+3,45*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,674			
VV			(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2		2,060			
VV			T/64					
VV			(1,7+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		2,793			
VV			(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2		1,480			
VV			T/65					
VV			((1,7+2,1*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*4		13,452			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2*4		6,720			
VV			T/66					
VV			((0,6+1,6*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*2		4,332			
VV			(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2*2		2,080			
VV			T/67					
VV			(1+3,05*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,047			
VV			(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2		1,780			
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		4,047			
VV			(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2		1,820			
VV			T/69					
VV			((1,4+2*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*3		9,234			
VV			(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2		1,520			
VV			T/70					
VV			((0,5+0,9*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*2		2,622			
VV			(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2		0,720			
VV			T/71					
VV			(1+1,3*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		2,052			
VV			(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2		1,080			
VV			T/72					
VV			((1,2+0,9*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11))*7		11,970			
VV			(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7		7,000			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*(0,21+0,205+0,045+0,11)		1,739			
VV			(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
VV			Součet		955,350			
D	997		Přesun sutě				192 229,11	
21	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	73,651	950,00	69 968,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	73,651	56,00	4 124,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	73,651	44,00	3 240,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	73,651	1 560,00	114 895,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				44 711,75	
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	47,065	950,00	44 711,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	5 759 650,52				
D 764			Konstrukce klempířské	62 271,58				
26	K	764001R	Montáž lišty připojovací, rozvinuté šířky přes 100 mm	m	244,550	40,00	9 782,00	vlastní
	VV		schéma osazení nového okna					
	VV		přechodová okapnička					
	VV		T/47					
	VV		(1,2)*99		118,800			
	VV		T/48					
	VV		(1,2)*33		39,600			
	VV		T/49					
	VV		(1,2)*15		18,000			
	VV		T/50					
	VV		(1,2)*3		3,600			
	VV		T/51					
	VV		(1,2)*10		12,000			
	VV		T/52					
	VV		(1,2)*0,5		0,600			
	VV		T/53					
	VV		(0,6)*7		4,200			
	VV		T/54					
	VV		(1)*1		1,000			
	VV		T/55					
	VV		(1)*6		6,000			
	VV		T/56					
	VV		(0,4)*3		1,200			
	VV		T/57					
	VV		(1,3)*3		3,900			
	VV		T/58					
	VV		(1,3)*1		1,300			
	VV		T/59					
	VV		(1,3)*1		1,300			
	VV		T/60					
	VV		(1,3)*1		1,300			
	VV		T/61					
	VV		(1,3)*1		1,300			
	VV		T/62					
	VV		(1,3)*1		1,300			
	VV		T/63					
	VV		(1,3)*1		1,300			
	VV		T/64					
	VV		(1,7)*1		1,700			
	VV		T/65					
	VV		(1,7)*4		6,800			
	VV		T/66					
	VV		(0,6)*2		1,200			
	VV		T/67					
	VV		(1)*1		1,000			
	VV		T/68					
	VV		(1,2)*1		1,200			
	VV		T/69					
	VV		(1,4)*3		4,200			
	VV		T/70					
	VV		(0,5)*2		1,000			
	VV		T/71					
	VV		(1)*1		1,000			
	VV		T/72					
	VV		(1,2)*7		8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV T/73					
			VV (1,35)*1		1,350			
			VV Součet		244,550			
27	M	55351107	plech svítkový z Pz tl 0,5mm dl 625mm s povrchovou úpravou	m2	36,683	450,62	16 530,00	CS ÚRS 2024 01
			VV schéma osazení nového okna					
			VV přechodová okapnička					
			VV T/47					
			VV (1,2)*99*0,15		17,820			
			VV T/48					
			VV (1,2)*33*0,15		5,940			
			VV T/49					
			VV (1,2)*15*0,15		2,700			
			VV T/50					
			VV (1,2)*3*0,15		0,540			
			VV T/51					
			VV (1,2)*10*0,15		1,800			
			VV T/52					
			VV (1,2)*0,5*0,15		0,090			
			VV T/53					
			VV (0,6)*7*0,15		0,630			
			VV T/54					
			VV (1)*1*0,15		0,150			
			VV T/55					
			VV (1)*6*0,15		0,900			
			VV T/56					
			VV (0,4)*3*0,15		0,180			
			VV T/57					
			VV (1,3)*3*0,15		0,585			
			VV T/58					
			VV (1,3)*1*0,15		0,195			
			VV T/59					
			VV (1,3)*1*0,15		0,195			
			VV T/60					
			VV (1,3)*1*0,15		0,195			
			VV T/61					
			VV (1,3)*1*0,15		0,195			
			VV T/62					
			VV (1,3)*1*0,15		0,195			
			VV T/63					
			VV (1,3)*1*0,15		0,195			
			VV T/64					
			VV (1,7)*1*0,15		0,255			
			VV T/65					
			VV (1,7)*4*0,15		1,020			
			VV T/66					
			VV (0,6)*2*0,15		0,180			
			VV T/67					
			VV (1)*1*0,15		0,150			
			VV T/68					
			VV (1,2)*1*0,15		0,180			
			VV T/69					
			VV (1,4)*3*0,15		0,630			
			VV T/70					
			VV (0,5)*2*0,15		0,150			
			VV T/71					
			VV (1)*1*0,15		0,150			
			VV T/72					
			VV (1,2)*7*0,15		1,260			
			VV T/73					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,35)*1*0,15		0,203			
			VV Součet		36,683			
28	K	764216646	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	37,163	960,00	35 676,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216646					
		P	Poznámka k položce: ☐ Částečná výměna původních parapetů. Předpokládá se cca 15 % parapetů se poškodí a budou se muset udělat nové.					
		VV	1,2*99		118,800			
		VV	1,2*33		39,600			
		VV	1,2*15		18,000			
		VV	1,2*3		3,600			
		VV	1,2*10		12,000			
		VV	1,2*5		6,000			
		VV	0,6*7		4,200			
		VV	1*1		1,000			
		VV	1*6		6,000			
		VV	0,4*3		1,200			
		VV	1,3*3		3,900			
		VV	1,3*1		1,300			
		VV	1,3*1		1,300			
		VV	1,3*1		1,300			
		VV	1,3*1		1,300			
		VV	1,3*1		1,300			
		VV	1,3*1		1,300			
		VV	1,7*1		1,700			
		VV	1,7*4		6,800			
		VV	0,6*2		1,200			
		VV	1,4*3		4,200			
		VV	0,5*2		1,000			
		VV	1*1		1,000			
		VV	1,2*7		8,400			
		VV	1,35*1		1,350			
		VV	Součet		247,750			
		VV	247,75*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		37,163			
29	K	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,298	950,00	283,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764123					
		D 766	Konstrukce truhlářské				4 695 467,11	
30	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m, včetně roznosu ze skladu	m2	517,720	716,92	371 161,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621211					
		VV	T/33					
		VV	(1,5*2,1)*2		6,300			
		VV	T/34					
		VV	(1,05*3,15)		3,308			
		VV	T/35					
		VV	(1,5*2,2)		3,300			
		VV	T/36					
		VV	(1,5*2,85)		4,275			
		VV	T/38					
		VV	(1,3*2,7)		3,510			
		VV	T/47					
		VV	(1,2*2,23)*99		264,924			
		VV	T/48					
		VV	(1,2*2,1)*33		83,160			
		VV	T/49					
		VV	(1,2*1,8)*15		32,400			
		VV	T/50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,2*1,6)*3		5,760			
			VV T/51					
			VV (1,2*1,05)*10		12,600			
			VV T/52					
			VV (1,2*0,875)*5		5,250			
			VV T/53					
			VV (0,6*1,4)*7		5,880			
			VV T/54					
			VV (1*1,4)*1		1,400			
			VV T/55					
			VV (1*1,6)*6		9,600			
			VV T/56					
			VV (0,4*1,6)*3		1,920			
			VV T/57					
			VV (1,3*2,2)*3		8,580			
			VV T/58					
			VV (1,3*1,8)*1		2,340			
			VV T/59					
			VV (1,3*2,45)*1		3,185			
			VV T/60					
			VV (1,3*3,15)*1		4,095			
			VV T/61					
			VV (1,3*2,3)*1		2,990			
			VV T/62					
			VV (1,3*2,8)*1		3,640			
			VV T/63					
			VV (1,3*3,45)*1		4,485			
			VV T/64					
			VV (1,7*1,6)*1		2,720			
			VV T/65					
			VV (1,7*2,1)*4		14,280			
			VV T/66					
			VV (0,6*1,6)*2		1,920			
			VV T/67					
			VV (1*3,05)*1		3,050			
			VV T/68					
			VV (1,2*2,95)*1		3,540			
			VV T/69					
			VV (1,4*2)*3		8,400			
			VV T/70					
			VV (0,5*0,9)*2		0,900			
			VV T/71					
			VV (1*1,3)*1		1,300			
			VV T/72					
			VV (1,2*0,9)*7		7,560			
			VV T/73					
			VV (1,35*0,85)*1		1,148			
			VV Součet		517,720			
31	M	611T47	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 1200x2230mm, trojsklo T47	ks	99,000	20 345,14	2 014 168,52	vlastní
	P		Poznámka k položce: □					
			Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		99		99,000			
	VV		Součet		99,000			
32	M	611T48	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 1200x2100mm, trojsklo T48	ks	33,000	18 604,03	613 932,88	vlastní
	P		Poznámka k položce: □					
			Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	611T49	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1200x1800mm, izolační trojsklo T49	ks	15,000	17 635,51	264 532,60	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
34	M	611T50	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1200x1600mm, izolační trojsklo T50	ks	3,000	16 930,33	50 790,98	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
35	M	611T51	okno dřevěné dvoukřídlové, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1200x1050mm, izolační trojsklo T51	ks	10,000	10 178,20	101 781,97	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
36	M	611T52	okno dřevěné dvoukřídlové, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1200x875mm, izolační trojsklo T52	ks	5,000	9 628,21	48 141,03	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
37	M	611T53	okno dřevěné jednokřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 600x1400mm, izolační trojsklo T53	ks	7,000	10 049,47	70 346,27	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
38	M	611T54	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1000x1400mm, izolační trojsklo T54	ks	1,000	15 470,41	15 470,41	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	611T55	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1000x1600mm, izolační trojsklo T55	ks	6,000	16 101,88	96 611,26	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
40	M	611T56	okno dřevěné jednokřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 400x1600mm, izolační trojsklo T56	ks	3,000	8 466,91	25 400,72	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
41	M	611T57	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x2200mm, izolační trojsklo T57	ks	3,000	22 313,47	66 940,40	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
42	M	611T58	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x1800mm, izolační trojsklo T58	ks	1,000	19 632,40	19 632,40	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	611T59	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x2450mm, izolační trojsklo T59	ks	1,000	23 533,15	23 533,15	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	M	611T60	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x3150mm, izolační trojsklo T60	ks	1,000	32 090,86	32 090,86	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	M	611T61	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x2300mm, izolační trojsklo T61	ks	1,000	22 951,87	22 951,87	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	M	611T62	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x2800mm, izolační trojsklo T62	ks	1,000	27 170,77	27 170,77	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	611T63	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1300x3450mm, izolační trojsklo T63	ks	1,000	37 115,74	37 115,74	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	M	611T64	okno dřevěné tříkřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1700x1600mm, izolační trojsklo T64	ks	1,000	23 694,85	23 694,85	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	M	611T65	okno dřevěné tříkřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 1700x2100mm, izolační trojsklo T65	ks	4,000	27 680,23	110 720,91	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
50	M	611T66	okno dřevěné jednokřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá,rozměr otvoru 600x1600mm, izolační trojsklo T66	ks	2,000	10 599,88	21 199,75	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	M	611T67	balkonové dveře dřevěné otevíravé, barva bílá,rozměr otvoru 1000x3050mm, vel.dveří 1000x2275mm, s nadsvětlíkem vel.1000x775mm,s pevným zasklením, izolační trojsklo T67	ks	1,000	18 153,37	18 153,37	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	611T68	francouzské okno dřevěné dvoukřídlové, barva bílá,rozměr otvoru 1200x2950mm, vel.dveří 1200x2150mm, s nadsvětlíkem vel.1200x800mm,s pevným zasklením, izolační trojsklo T68	ks	1,000	21 675,28	21 675,28	vlastní
	P		Poznámka k položce:☐ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	611T69	okno dřevěné dvoukřídlové, dělené poutcem, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 1400x2000mm, izolační trojsklo T69	ks	3,000	20 047,36	60 142,07	vlastní
	P		Poznámka k položce: □ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
54	M	611T70	okno dřevěné jednokřídlové, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 500x900mm, izolační trojsklo T70	ks	2,000	5 345,68	10 691,35	vlastní
	P		Poznámka k položce: □ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	611T71	okno dřevěné dvoukřídlové, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 1000x1300mm, izolační trojsklo T71	ks	1,000	11 005,39	11 005,39	vlastní
	P		Poznámka k položce: □ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	611T72	okno dřevěné dvoukřídlové, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 1200x900mm, izolační trojsklo T72	ks	7,000	9 692,47	67 847,27	vlastní
	P		Poznámka k položce: □ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
57	M	611T73	okno dřevěné dvoukřídlové, otevíravé/sklopné, barva bílá, rozměr otvoru 1350x850mm, izolační trojsklo T73	ks	1,000	9 951,82	9 951,82	vlastní
	P		Poznámka k položce: □ Europrofil, dělení dle původních oken					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660421					
59	M	611T34	dřevěné dveře vnější, plné, jednokřídlové s nadsvětlíkem, vč. dřevěné rámové zárubně, do otvoru 1050x3150mm, vel. dveří 900x2300mm, nadsvětlík vel. 1050x850mm, pevně zasklený bezp. trojsklo T34	ks	1,000	32 769,28	32 769,28	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660451					
	VV		T/33					
	VV		1		1,000			
	VV		T/35					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
61	M	611T33	dřevěné dveře částečně prosklené, dvoukřídlové, vč. dřevěné rámové zárubně, opatřeny venkovní mříží, do otvoru 1500x2100 mm, vel. dveří 1350x2050mm, zasklení bezp. trojsklo T33	ks	2,000	38 344,36	76 688,71	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
62	M	611T35	dřevěná vnější prosklená stěna, do otvoru 1500x2100mm, s dveřmi 900x2200mm jednokřídlovými otevíravými levými, vč. dřevěné rámové zárubně, zasklení bezp. trojsklo, sklo do výšky 400mm chráněno proti mechanickému poškození, ve výšce 1100-1600 žlutý zvýrazňovací pás š. 50mm, ve výšce 800-900 mm vodorovné madlo T35	ks	1,000	40 293,79	40 293,79	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660461					
	VV		T/36					
	VV		1		1,000			
	VV		T38					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
64	M	611T36	dřevěné dveře plné, dvoukřídlové, vč. dřevěné rámové zárubně, do otvoru 1500x2850 mm, vel.dveří 900x2250mm, s proskleným nadsvětlíkem trojsklem ,vel. 1500x600 mm T36	ks	1,000	47 829,22	47 829,22	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	M	611T38	dřevěné dveře plné, dvoukřídlové, vč. dřevěné rámové zárubně, do otvoru 1300x2700 mm, vel.dveří 900x2100mm, s proskleným nadsvětlíkem bezpečnostním trojsklem ,vel. 1300x600 mm T38	ks	1,000	42 144,94	42 144,94	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	75,300	10,00	753,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811						
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/79 230mm					
	VV		1,4*11		15,400			
	VV		1,9*2		3,800			
	VV		T/78 300mm					
	VV		1,4*36		50,400			
	VV		1,9*3		5,700			
	VV		Součet		75,300			
67	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	151,800	10,00	1 518,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812						
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/77 330mm					
	VV		1,4*21		29,400			
	VV		T/76 400mm					
	VV		1,4*66		92,400			
	VV		T/75 450mm					
	VV		1,4*18		25,200			
	VV		1,6*3		4,800			
	VV		Součet		151,800			
68	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	75,300	229,96	17 316,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116						
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/79 230mm					
	VV		1,4*11		15,400			
	VV		1,9*2		3,800			
	VV		T/78 300mm					
	VV		1,4*36		50,400			
	VV		1,9*3		5,700			
	VV		Součet		75,300			
69	M	60794R	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 230mm	m	19,200	351,20	6 743,04	vlastní
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/79 230mm					
	VV		1,4*11		15,400			
	VV		1,9*2		3,800			
	VV		Součet		19,200			
70	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	56,100	386,30	21 671,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/78 300mm					
	VV		1,4*36		50,400			
	VV		1,9*3		5,700			
	VV		Součet		56,100			
71	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	165,300	229,96	38 012,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126						
	VV		truhlářské výrobky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T/77 330mm					
	VV		1,4*21		29,400			
	VV		T/76 400mm					
	VV		1,4*66		92,400			
	VV		T/75 450mm					
	VV		1,4*18		25,200			
	VV		1,6*3		4,800			
	VV		T/80 330mm					
	VV		1,5*9		13,500			
	VV		Součet		165,300			
72	M	607941R	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 330mm	m	29,400	422,20	12 412,68	vlastní
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/77 330mm					
	VV		1,4*21		29,400			
	VV		Součet		29,400			
73	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	92,400	467,80	43 224,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/76 400mm					
	VV		1,4*66		92,400			
	VV		Součet		92,400			
74	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	30,000	538,11	16 143,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/75 450mm					
	VV		1,4*18		25,200			
	VV		1,6*3		4,800			
	VV		Součet		30,000			
75	M	60516106	řezivo borové sušené tl 50mm	m3	0,675	16 500,00	11 137,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/80 330mm					
	VV		1,5*9*0,05		0,675			
	VV		Součet		0,675			
76	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	160,000	15,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		T/79 230mm					
	VV		11		11,000			
	VV		2		2,000			
	VV		T/78 300mm					
	VV		36		36,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		52,000			
	VV		T/77 330mm					
	VV		21		21,000			
	VV		T/76 400mm					
	VV		66		66,000			
	VV		T/75 450mm					
	VV		18		18,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		108,000			
	VV		Součet		160,000			
77	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	10,582	950,00	10 052,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766123						
D	767	Konstrukce zámečnické					180 088,35	
78	K	767627308	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní těsnící akrylátový tmel	m	1 099,685	152,74	167 962,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627308						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			schéma osazení nového okna					
VV			T/33					
VV			(1,5+2,1*2)*2		11,400			
VV			T/34					
VV			(1,05+3,15*2)		7,350			
VV			T/35					
VV			(1,5+2,2*2)		5,900			
VV			T/36					
VV			(1,5+2,85*2)		7,200			
VV			T/38					
VV			(1,3*2,7)		3,510			
VV			T/47					
VV			(1,2+2,23*2)*99		560,340			
VV			T/48					
VV			(1,2+2,1*2)*33		178,200			
VV			T/49					
VV			(1,2+1,8*2)*15		72,000			
VV			T/50					
VV			(1,2+1,6*2)*3		13,200			
VV			T/51					
VV			(1,2+1,05*2)*10		33,000			
VV			T/52					
VV			(1,2+0,875*2)*0,5		1,475			
VV			T/53					
VV			(0,6*1,4*2)*7		11,760			
VV			T/54					
VV			(1*1,4*2)*1		2,800			
VV			T/55					
VV			(1+1,6*2)*6		25,200			
VV			T/56					
VV			(0,4+1,6*2)*3		10,800			
VV			T/57					
VV			(1,3+2,2*2)*3		17,100			
VV			T/58					
VV			(1,3+1,8*2)*1		4,900			
VV			T/59					
VV			(1,3+2,45*2)*1		6,200			
VV			T/60					
VV			(1,3+3,15*2)*1		7,600			
VV			T/61					
VV			(1,3+2,3*2)*1		5,900			
VV			T/62					
VV			(1,3+2,8*2)*1		6,900			
VV			T/63					
VV			(1,3+3,45*2)*1		8,200			
VV			T/64					
VV			(1,7+1,6*2)*1		4,900			
VV			T/65					
VV			(1,7+2,1*2)*4		23,600			
VV			T/66					
VV			(0,6+1,6*2)*2		7,600			
VV			T/67					
VV			(1+3,05*2)*1		7,100			
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*1		7,100			
VV			T/69					
VV			(1,4+2*2)*3		16,200			
VV			T/70					
VV			(0,5+0,9*2)*2		4,600			
VV			T/71					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1+1,3*2)*1		3,600			
	VV		T/72					
	VV		(1,2+0,9*2)*7		21,000			
	VV		T/73					
	VV		(1,35+0,85*2)*1		3,050			
	VV		Součet		1 099,685			
79	K	767662210	Montáž mříží otvřívých	m2	5,536	850,00	4 705,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767662210						
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		dveře T/33					
	VV		1,35*2,05		2,768			
	VV		1,35*2,05		2,768			
	VV		Součet		5,536			
80	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvřívá	m2	5,536	1 317,63	7 294,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		truhlářské výrobky					
	VV		dveře T/33					
	VV		1,35*2,05		2,768			
	VV		1,35*2,05		2,768			
	VV		Součet		5,536			
81	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,133	950,00	126,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767123						
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				527 079,08	
82	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 294,470	23,00	121 772,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101						
	VV		T/33					
	VV		((1,5+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		5,153			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,322			
	VV		(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2		1,840			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,667			
	VV		(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2		1,640			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,254			
	VV		(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2		1,900			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,028			
	VV		(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2		1,760			
	VV		T/47					
	VV		((1,2+2,23*2)*(0,25+0,07+0,132))*99		253,274			
	VV		(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99		154,440			
	VV		T/48					
	VV		((1,2+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*33		80,546			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33		48,840			
	VV		T/49					
	VV		((1,2+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))*15		32,544			
	VV		(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15		20,400			
	VV		T/50					
	VV		((1,2+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		5,966			
	VV		(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3		3,840			
	VV		T/51					
	VV		((1,2+1,05*2)*(0,25+0,07+0,132))*10		14,916			
	VV		(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10		10,600			
	VV		T/52					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			$((1,2+0,875*2)*(0,25+0,07+0,132))^5$		6,667			
VV			$(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2^5$		4,950			
VV			T/53					
VV			$((0,6+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132))^7$		10,758			
VV			$(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2^7$		6,720			
VV			T/54					
VV			$(1+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132)$		1,718			
VV			$(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2$		1,120			
VV			T/55					
VV			$((1+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^6$		11,390			
VV			$(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2^6$		7,200			
VV			T/56					
VV			$((0,4+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^3$		4,882			
VV			$(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2^3$		2,880			
VV			T/57					
VV			$((1,3+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132))^3$		7,729			
VV			$(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2^3$		4,680			
VV			T/58					
VV			$((1,3+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))$		2,215			
VV			$(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2$		1,400			
VV			T/59					
VV			$(1,3+2,45*2)*(0,25+0,07+0,132)$		2,802			
VV			$(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2$		1,660			
VV			T/60					
VV			$(1,3+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)$		3,435			
VV			$(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2$		1,940			
VV			T/61					
VV			$(1,3+2,3*2)*(0,25+0,07+0,132)$		2,667			
VV			$(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2$		1,600			
VV			T/62					
VV			$(1,3+2,8*2)*(0,25+0,07+0,132)$		3,119			
VV			$(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2$		1,800			
VV			T/63					
VV			$(1,3+3,45*2)*(0,25+0,07+0,132)$		3,706			
VV			$(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2$		2,060			
VV			T/64					
VV			$(1,7+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132)$		2,215			
VV			$(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2$		1,480			
VV			T/65					
VV			$((1,7+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))^4$		10,667			
VV			$(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2^4$		6,720			
VV			T/66					
VV			$((0,6+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^2$		3,435			
VV			$(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2^2$		2,080			
VV			T/67					
VV			$(1+3,05*2)*(0,25+0,07+0,132)$		3,209			
VV			$(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2$		1,780			
VV			T/68					
VV			$(1,2+2,95*2)*(0,25+0,07+0,132)$		3,209			
VV			$(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2$		1,820			
VV			T/69					
VV			$((1,4+2*2)*(0,25+0,07+0,132))^3$		7,322			
VV			$(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2$		1,520			
VV			T/70					
VV			$((0,5+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))^2$		2,079			
VV			$(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2$		0,720			
VV			T/71					
VV			$(1+1,3*2)*(0,25+0,07+0,132)$		1,627			
VV			$(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2$		1,080			
VV			T/72					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			((1,2+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*7		9,492			
VV			(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7		7,000			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,379			
VV			(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
VV			Mezisoučet		822,102			
VV			púdorys 1.PP					
VV			001 chodba					
VV			(3,015+6,44+3,015)*2,95		36,787			
VV			-(0,9*1,97+1,85*2,5+1,85*2,5+0,9*1,97)		-12,796			
VV			(1,85+2,5*2)*0,6		4,110			
VV			20,1		20,100			
VV			schodiště					
VV			(6,44+5,2+5,2)*3,1		52,204			
VV			6,44*1,76		11,334			
VV			003 WC muži					
VV			(0,9+1,95)*2*1,3		7,410			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			(1,6+2,9)*2*1,3		11,700			
VV			-(1,2*0,54+0,7*0,2*3)		-1,068			
VV			(0,8+0,9)*2*1,3		4,420			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			(1,6+1,3)*2*1,3		7,540			
VV			-(0,5*0,54+0,8*0,2)		-0,430			
VV			10,52		10,520			
VV			004 chodba					
VV			(3,6+2,195)*2,68		15,531			
VV			-(0,8*1,97+1,25*1,97+0,9*1,97+1,85*2,5)		-10,437			
VV			7,9		7,900			
VV			005 chodba					
VV			(21,8+2,195)*2*2,68		128,613			
VV			-(1,2*0,9*4+0,9*1,97*4+1,25*1,97)		-13,875			
VV			45,2		45,200			
VV			006 stavební spisovna					
VV			(4,545+5,5)*2,68		26,921			
VV			-(1,2*0,9*2)		-2,160			
VV			007 chodba					
VV			(4,08+2,345+4,08)*2,74		28,784			
VV			-(0,9*1,97*4)		-7,092			
VV			11,78		11,780			
VV			(2,5+4,8+4,8)*3,1		37,510			
VV			008 chodba					
VV			(4,55+1,5+1,74+3,395+2,93+3,395+1,5)*2,35		44,674			
VV			-(0,5*0,9+0,9*1,97*2)		-3,996			
VV			009 sklad					
VV			5,07*2,35		11,915			
VV			-(1,2*0,875)		-1,050			
VV			010 stavební spisovna					
VV			2,57*2,35		6,040			
VV			-(1,2*0,875)		-1,050			
VV			011 stavební spisovna					
VV			4,925*2,35		11,574			
VV			-(1,2*0,875*2)		-2,100			
VV			013 sklad					
VV			2,7*2,35		6,345			
VV			-(1,2*1,05)		-1,260			
VV			014 stavební spisovna					
VV			4,525*2,35		10,634			
VV			-(1,25*1,05*2)		-2,625			
VV			015 stavební spisovna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,025*2,35		23,559			
VV			-(1,2*1,05*4)		-5,040			
VV			017 server					
VV			4,9*2,35		11,515			
VV			-(1,2*1,6*2)		-3,840			
VV			018 předávací stanice tepla					
VV			2,93*2,35		6,886			
VV			-(1,2*1,6)		-1,920			
VV			019 spisovna					
VV			4,845*2,8		13,566			
VV			-(1,2*1,8*2)		-4,320			
VV			020 učebna řidiči					
VV			(5,495+6,67)*2,8		34,062			
VV			-(1,2*1,8*4)		-8,640			
VV			021 vstup					
VV			(5,495+2,375)*3,26		25,656			
VV			-(1,45*1,97+1,45*1,97+1,35*2,1)		-8,548			
VV			13,36		13,360			
VV			022 zasedací místnost					
VV			12,375*2,85		35,269			
VV			-(1,2*1,8*4)		-8,640			
VV			023 vstup					
VV			(1,96+2,83)*2*3,26		31,231			
VV			-(1,35*2,1)		-2,835			
VV			024 chodba					
VV			(5,24+2,83)*2,76		22,273			
VV			-(0,9*1,97)		-1,773			
VV			025 sklad					
VV			8*3,92		31,360			
VV			-(1,2*1,8*3)		-6,480			
VV			026 sklad OKŠ					
VV			(6,25+8)*3,92		55,860			
VV			-(1,4*2*4)		-11,200			
VV			027 chodba					
VV			(3,96+5+3,5+2,5+1,4)*3,92		64,131			
VV			-(1,3*2,1+0,9*1,97)		-4,503			
VV			12,9		12,900			
VV			028 chodba					
VV			(12,895+2,15+12,695)*3,16		87,658			
VV			(1,4+2,2*2)*0,65		3,770			
VV			-(1,2*1,8*2+1,4*2,2+0,9*1,97)		-9,173			
VV			27,29		27,290			
VV			029 WC TP muži					
VV			(2,7+1,6)*2*1,36		11,696			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			4,19		4,190			
VV			030WC TP ženy					
VV			(2,7+1,6)*2*1,36		11,696			
VV			-(0,8*2)		-1,600			
VV			4,19		4,190			
VV			031 úklid					
VV			(2,7+0,82)*2*1,36		9,574			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			2,48		2,480			
VV			032 chodba					
VV			(5,865+2,15)*2*2,8		44,884			
VV			-(1,45*1,97+0,8*1,97+1,85*2,5+0,9*1,97*2+1,75*1,97)		-16,051			
VV			033 vstup					
VV			(3,005+4,22)*2*3,235		46,746			
VV			-(1,5*2,2+1,55*2+0,7*1,97+0,8*1,97*2)		-10,931			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			034 WC					
VV			(2,605+1,66)*2*1,36		11,601			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			4,17		4,170			
VV			035 WC ženy					
VV			(0,9+2,6)*2*1,36		9,520			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			(1,605+1,2)*2*1,36		7,630			
VV			-(0,7*0,2*2)		-0,280			
VV			(1,605+1,3)*2*1,36		7,902			
VV			-(0,8*0,2+0,7*0,2)		-0,300			
VV			6,35		6,350			
VV			036 chodba					
VV			(6,09+2,15)*2*2,8		46,144			
VV			(1,55+2*2)*0,5		2,775			
VV			-(1,25*1,97+0,9*1,97+1,45*1,97)		-7,092			
VV			13,01		13,010			
VV			037 stavební spisovna					
VV			7,425*2,36		17,523			
VV			-(1,2*1,05*3)		-3,780			
VV			Mezisoučet		1 144,228			
VV			půdorys 1.NP					
VV			102 chodba					
VV			(3,09+6,55+3,09)*3,965		50,474			
VV			-(2,2*3+3*3+2,25*3)		-22,350			
VV			(6,55+2,19+2,19)*3,86		42,190			
VV			-(1,3*2,2*3)		-8,580			
VV			(2,79+2,79)*3,95		22,041			
VV			(2,2+3*2)*0,475		3,895			
VV			(2,2+3*2)*0,475		3,895			
VV			103 WC muži					
VV			(3+2,85)*2*2,165		25,331			
VV			-(1*1,15+0,7*0,2)		-1,290			
VV			7,98		7,980			
VV			104 úklidová komora					
VV			(1,15+1,85)*2*2,165		12,990			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			1,73		1,730			
VV			105 předsíň muži					
VV			(1,55+1,85)*2*2,165		14,722			
VV			-(0,6*1,15+0,8*0,2)		-0,850			
VV			106 chodba					
VV			(25,9+2,35)*2*3,965		224,023			
VV			-(0,8*1,97*2+1,2*2,1*4+1,1*2,3*2+0,9*1,97+2,575*2,3+1,1*2,3*6+2,582*2,3+2,25*3)		-53,856			
VV			63,6		63,600			
VV			(1,1+2,3*2)*0,6*8		27,360			
VV			(2,575+2,3*2)*0,6		4,305			
VV			(2,582+2,3*2)*0,6		4,309			
VV			107 kancelář					
VV			(4,7+5,65)*3,155		32,654			
VV			-(1,2*2,1*2)		-5,040			
VV			108 chodba se schodištěm					
VV			(2,61+2,5+4,47)*3,965		37,985			
VV			-(0,9*1,97+1,35*2,45+0,9*1,97)		-6,854			
VV			(2,5+1,18+1,18)*3,88		18,857			
VV			-(1,7*2,1)		-3,570			
VV			(4,96+3,2)*3,965		32,354			
VV			109 kuchyňka					
VV			(2,7+1,5)*3,155		13,251			
VV			-(0,6*1,6+0,6*1,4)		-1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			110 kancelář vedoucí odboru OSČ					
VV			5,3*3,155		16,722			
VV			-(1,7*2,1)		-3,570			
VV			111 chodba					
VV			(1,85+1,65+1,2+3,4+3+5,3)*3,965		65,026			
VV			-(1,2*2,1+0,7*1,97+0,8*1,97*2+0,8*1,97)		-8,627			
VV			13,25		13,250			
VV			112 chodba					
VV			(5+1,6)*2*3,965		52,338			
VV			-(0,8*1,97*2+0,7*1,05*2)		-4,622			
VV			8		8,000			
VV			113 kancelář OSČ pokladna					
VV			(2,95+5)*3,155		25,082			
VV			-(1,2*2,1+1,2*2,23*2)		-7,872			
VV			114 vstup					
VV			(2,5+1,5+1,5)*3,965		21,808			
VV			-(1,35*2,45)		-3,308			
VV			(3,85+2,5+3,85)*5,465		55,743			
VV			-(1,35*2,6)		-3,510			
VV			13,38		13,380			
VV			115 kancelář OSČ spisovna					
VV			2,45*3,155		7,730			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			116 kancelář					
VV			4,9*3,155		15,460			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			117 kancelář registrace vozidel+118+119					
VV			15,075*3,155		47,562			
VV			-(1,2*2,23*6)		-16,056			
VV			120 kancelář vedoucí oddělení					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			121 kancelář cestovní doklady					
VV			8,1*3,155		25,556			
VV			-(1,2*2,23*3)		-8,028			
VV			122 kancelář spisovna					
VV			5*3,155		15,775			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			123 kancelář občanské průkazy					
VV			(5,65+9,55)*3,155		47,956			
VV			-(1,2*2,23*5)		-13,380			
VV			124 kancelář cestovní doklady					
VV			6,15*3,155		19,403			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			125 kancelář občanské průkazy					
VV			6,2*3,155		19,561			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			126 kancelář volby + evidence obyvatel					
VV			2,975*3,155		9,386			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			127 kancelář zkušební komisař					
VV			2,5*3,155		7,888			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			128 kancelář speciální stavební úřad					
VV			2,36*3,155		7,446			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			129 kancelář speciální stavební úřad					
VV			2,5*3,155		7,888			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			130 kancelář evidence obyvatel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,91*3,155		15,491			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			131 chodba					
VV			(1,7+6+2+2+4+8)*3,965		93,971			
VV			(1,35+1,97*2)*0,6		3,174			
VV			-(0,8*1,97*6+1,35*1,97)		-12,116			
VV			16,75		16,750			
VV			132 kuchyňka					
VV			2,55*3,155		8,045			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			133 chodba					
VV			(15,6+2,35)*2*3,965		142,344			
VV			(2,2+3*2)*0,45		3,690			
VV			-(1,35*1,97+1,2*2,1*4+2,2*3+0,8*1,97*5)		-27,220			
VV			(12,25+2,35)*2*3,965		115,778			
VV			-(2,2*3+1,2*2,1*2+0,8*1,97*2+2,2*3+0,8*1,97*3+1,1*2,3)		-28,650			
VV			71,3		71,300			
VV			(0,8+1,97*2)*0,45*3		6,399			
VV			(1,1*2,3*2)*0,45		2,277			
VV			134 WC ženy					
VV			(2,77+1,85)*2*1,355		12,520			
VV			-(1*1,15+0,4*1,15+0,7*0,2)		-1,750			
VV			5,18		5,180			
VV			135 předsíň WC ženy					
VV			(2,77+1,1+1,7+1,7+1,1+2,85)*1,355		15,203			
VV			-(0,7*0,2+0,8*0,2)		-0,300			
VV			4,56		4,560			
VV			136 WC tělesně postižení					
VV			(1,6+1,6)*2*1,355		8,672			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			2,14		2,140			
VV			Mezisoučet		1 393,908			
VV			půdorys 2.NP					
VV			201 chodba se schodištěm					
VV			(3,62+6,55+3,62)*3,5		48,265			
VV			-(2,2*3+0,8*1,97*2+2,2*3)		-16,352			
VV			(6,55+2,21+2,21)*6,1		66,917			
VV			-(1,3*3,48+1,3*2,8+1,3*2,3)		-11,154			
VV			(0,5*4)*6,1		12,200			
VV			(0,5*4)*6,1		12,200			
VV			(2,17+2,17)*7,32		31,769			
VV			(2,2+3*2)*0,475		3,895			
VV			(2,2+3*2)*0,475		3,895			
VV			202 WC muži					
VV			(2,8+2,85)*2*1,355		15,312			
VV			-(1*1,15+0,7*0,2)		-1,290			
VV			7,98		7,980			
VV			203 úklidová komora					
VV			(1,15+1,85)*2*1,355		8,130			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			1,73		1,730			
VV			204 předsíň WC muži					
VV			(1,55+1,85)*2*1,355		9,214			
VV			-(0,8*0,2+1,6*1,15)		-2,000			
VV			2,33		2,330			
VV			205chodba					
VV			(27,35+2,35)*2*3,5		207,900			
VV			-(1,2*2,1*4+0,8*1,97+1,35*1,97+2,2*3+1,1*2,3*8+1,3*2,3+2,2*3)		-50,746			
VV			70,27		70,270			
VV			(0,8+1,97*2)*0,45		2,133			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,35+1,97*2)*0,45		2,381			
VV			(2,2+3*2)*0,45		3,690			
VV			(1,1+2,3*2)*0,45*8		20,520			
VV			(1,3*2,3*2)*0,45		2,691			
VV			206 kancelář OOŽÚ					
VV			(4,85+5,95)*3,155		34,074			
VV			-(1,7*2,1*2)		-7,140			
VV			207 chodba se schodištěm					
VV			(1,7+2,5+1,7)*3,5		20,650			
VV			-(1,35*1,97)		-2,660			
VV			(2,5+1,25+1,25)*6,1		30,500			
VV			-(1,7*1,6)		-2,720			
VV			(3+3)*7,32		43,920			
VV			14,88		14,880			
VV			208 kuchyňka					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(0,6*1,6)		-0,960			
VV			209 chodba					
VV			(1,85+1,65+1,2+3,4+3+5,05)*3,5		56,525			
VV			-(1,2*2,95+0,7*1,97+0,8*1,97+0,8*1,97+2,2*3)		-14,671			
VV			13,25		13,250			
VV			210 kancelář OOÚŽ vedoucí					
VV			5,3*3,155		16,722			
VV			-(1,7*2,1)		-3,570			
VV			212 kancelář odd.rozpočtu					
VV			2,8*3,155		8,834			
VV			-(1,2*2,1)		-2,520			
VV			213 kancelář odd.rozpočtu					
VV			5*3,155		15,775			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			214 kancelář kontrola					
VV			5,1*3,155		16,091			
VV			-(1*3,05+1,2*2,23)		-5,726			
VV			215 kancelář registrace					
VV			5,075*3,155		16,012			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			216 kancelář spisovna					
VV			2,56+3,155		5,715			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			217 kancelář registrace					
VV			4,22*3,155		13,314			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			218 kancelář OSV					
VV			2,77*3,155		8,739			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			219 kancelář soc.právní					
VV			4,675*3,155		14,750			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			220 kancelář vedoucí oddělení					
VV			3,2*3,155		10,096			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			221 kancelář ochrana dětí					
VV			(4,69*3,155)		14,797			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			222 kancelář ekonom					
VV			(4,685*3,155)		14,781			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			223 kancelář ved.oddělení					
VV			3*3,155		9,465			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			224 kancelář sociální služby					
VV			5*3,155		15,775			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			225 kancelář sociální služby					
VV			(5,65+4,665)*3,155		32,544			
VV			-(1,2*2,23*3)		-8,028			
VV			226 kancelář sociální služby					
VV			4,74*3,155		14,955			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			227 kancelář hmotná nouze					
VV			6,125*3,155		19,324			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			228 kancelář hmotná nouze					
VV			6,2*3,155		19,561			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			229 kancelář vedoucí odd.					
VV			3*3,155		9,465			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			230 kancelář hmotná nouze					
VV			2,705*3,155		8,534			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			231 kancelář hmotná nouze					
VV			(6,36+4,78)*3,155		35,147			
VV			-(1,2*2,23*4)		-10,704			
VV			232 kancelář asistentka					
VV			2,9*3,155		9,150			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			233 kancelář vedoucí odboru					
VV			3,3*3,155		10,412			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			234 chodba					
VV			(4,1+2)*2*3,5		42,700			
VV			(1,5+1,97*2)*0,6		3,264			
VV			-(0,8*1,97*4+1,5*1,97)		-9,259			
VV			8,65		8,650			
VV			236 chodba					
VV			(15,6+2,35)*2*3,5		125,650			
VV			-(1,5*1,97+1,2*2,1*4+2,2*3+0,8*1,97*4)		-25,939			
VV			(2,2+3*2)*0,45		3,690			
VV			(12,25+2,35)*2*3,5		102,200			
VV			-(2,2*3+1,2*2,1*2+0,8*1,97*2+2,2*3+0,8*1,97*4)		-27,696			
VV			71,3		71,300			
VV			(0,8+1,97*2)*0,45*4		8,532			
VV			237 WC ženy					
VV			(2,8+1,85)*2*1,355		12,602			
VV			(1*1,15+0,4*1,15+0,7*0,2)		1,750			
VV			5,18		5,180			
VV			238 předsíň WC ženy					
VV			(2,8+1,1+1,7+1,75+1,2+2,85)*1,355		15,447			
VV			-(0,8*0,2+0,7*0,2)		-0,300			
VV			4,56		4,560			
VV			239 WC tělesně postižení					
VV			(1,6+1,6)*1,355		4,336			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			2,14		2,140			
VV			Mezisoučet		1 229,016			
VV			púdorys 3.NP					
VV			301 chodba					
VV			(3,43+6,55+3,43)*3,38		45,326			
VV			(2,2+3*2*0,475)		5,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,2+3*2*0,475)		5,050			
VV			-(2,2*3+0,8*1,97+2,2*3)		-14,776			
VV			302 WC muži					
VV			(2,8+2,85)*2*1,355		15,312			
VV			-(1,1*1,1+0,7*0,2)		-1,350			
VV			7,98		7,980			
VV			303 úklidová komora					
VV			(1,15+1,85)*2*1,355		8,130			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			1,73		1,730			
VV			304 předsíň WC muži					
VV			(1,55+1,85)*2*1,355		9,214			
VV			-(0,6*1,15+0,8*0,2)		-0,850			
VV			2,33		2,330			
VV			305 chodba					
VV			(14,7+2,35)*2*3,38		115,258			
VV			-(1,2*2,1*3+0,8*1,97*7+2,2*3)		-25,192			
VV			35,15		35,150			
VV			306 kancelář OVIS					
VV			4,69*3,155		14,797			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			307 kancelář OŽP					
VV			4,88*3,155		15,396			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			308 kancelář OŠKS					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			309 kancelář OŠKS					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			310 kancelář OŠKS					
VV			2,825*3,155		8,913			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			311 kancelář OŠKS					
VV			4,7*3,155		14,829			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			312 kancelář OŠKS					
VV			4,7*3,155		14,829			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			313 kancelář OŠKS vedoucí					
VV			3*3,155		9,465			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			314 kancelář OŠKS					
VV			5*3,155		15,775			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			315 kancelář OKS					
VV			(5,65+9,7)*3,155		48,429			
VV			-(1,2*2,23*5)		-13,380			
VV			316 kancelář OKS vedoucí odd.					
VV			3,1*3,155		9,781			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			317 kancelář OKS vedoucí odboru					
VV			2,985*3,155		9,418			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			318 kancelář OŽP					
VV			2,99*3,155		9,433			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			319 kancelář OKS					
VV			3,025*3,155		9,544			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		320 kancelář OKS vedoucí odd.					
	VV		2,95*3,155		9,307			
	VV		-(1,2*2,23)		-2,676			
	VV		321 kancelář OKS příjem žádostí					
	VV		7,76*3,155		24,483			
	VV		-(1,2*2,23*3)		-8,028			
	VV		322 kancelář OKS					
	VV		4,935*3,155		15,570			
	VV		-(1,2*2,23*2)		-5,352			
	VV		323 chodba					
	VV		(3,8+2,7)*3,38		21,970			
	VV		(1,5+2,3*2)*0,45		2,745			
	VV		-(0,8*1,97*3+1,5*2,3)		-8,178			
	VV		10,26		10,260			
	VV		324 kuchyňka					
	VV		2,7*3,155		8,519			
	VV		-(1,2*2,23)		-2,676			
	VV		325 chodba					
	VV		(15,6+2,35)*2*3,38		121,342			
	VV		(1,5+2,3*2)*0,45		2,745			
	VV		-(1,5*2,3+1,2*2,1*4+1,5*2,3+0,8*1,97*5)		-24,860			
	VV		(12,7+2,35)*2*3,38		101,738			
	VV		-(1,5*2,3+1,2*2,1*2+0,8*1,97*2+2,2*3+0,8*1,97*4)		-24,546			
	VV		72,46		72,460			
	VV		326 WC ženy					
	VV		(2,8+1,85)*2*1,355		12,602			
	VV		-(1*1,15+0,4*1,15+0,7*0,2)		-1,750			
	VV		5,18		5,180			
	VV		327 předsíň WC ženy					
	VV		(2,8+1,1+1,7+1,85+1,2+2,85)*1,355		15,583			
	VV		-(0,8*0,2+0,5*1,15)		-0,735			
	VV		4,56		4,560			
	VV		328 WC tělesně postižení					
	VV		(1,6+1,6)*2*1,355		8,672			
	VV		-(0,8*0,2)		-0,160			
	VV		2,14		2,140			
	VV		Mezisoučet		705,216			
	VV		Součet		5 294,470			
83	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 294,470	75,00	397 085,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
	VV		T/33					
	VV		((1,5+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		5,153			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
	VV		(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
	VV		T/34					
	VV		(1,05+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,322			
	VV		(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2		1,840			
	VV		T/35					
	VV		(1,5+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,667			
	VV		(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2		1,640			
	VV		T/36					
	VV		(1,5+2,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,254			
	VV		(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2		1,900			
	VV		T/38					
	VV		(1,3+2,7*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,028			
	VV		(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2		1,760			
	VV		T/47					
	VV		((1,2+2,23*2)*(0,25+0,07+0,132))*99		253,274			
	VV		(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99		154,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			T/48					
VV			$((1,2+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))^*33$				80,546	
VV			$(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33$				48,840	
VV			T/49					
VV			$((1,2+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))^*15$				32,544	
VV			$(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15$				20,400	
VV			T/50					
VV			$((1,2+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^*3$				5,966	
VV			$(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3$				3,840	
VV			T/51					
VV			$((1,2+1,05*2)*(0,25+0,07+0,132))^*10$				14,916	
VV			$(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10$				10,600	
VV			T/52					
VV			$((1,2+0,875*2)*(0,25+0,07+0,132))^*5$				6,667	
VV			$(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2*5$				4,950	
VV			T/53					
VV			$((0,6+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132))^*7$				10,758	
VV			$(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2*7$				6,720	
VV			T/54					
VV			$(1+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132)$				1,718	
VV			$(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2$				1,120	
VV			T/55					
VV			$((1+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^*6$				11,390	
VV			$(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2*6$				7,200	
VV			T/56					
VV			$((0,4+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^*3$				4,882	
VV			$(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2*3$				2,880	
VV			T/57					
VV			$((1,3+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132))^*3$				7,729	
VV			$(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2*3$				4,680	
VV			T/58					
VV			$((1,3+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))$				2,215	
VV			$(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2$				1,400	
VV			T/59					
VV			$(1,3+2,45*2)*(0,25+0,07+0,132)$				2,802	
VV			$(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2$				1,660	
VV			T/60					
VV			$(1,3+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)$				3,435	
VV			$(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2$				1,940	
VV			T/61					
VV			$(1,3+2,3*2)*(0,25+0,07+0,132)$				2,667	
VV			$(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2$				1,600	
VV			T/62					
VV			$(1,3+2,8*2)*(0,25+0,07+0,132)$				3,119	
VV			$(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2$				1,800	
VV			T/63					
VV			$(1,3+3,45*2)*(0,25+0,07+0,132)$				3,706	
VV			$(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2$				2,060	
VV			T/64					
VV			$(1,7+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132)$				2,215	
VV			$(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2$				1,480	
VV			T/65					
VV			$((1,7+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))^*4$				10,667	
VV			$(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2*4$				6,720	
VV			T/66					
VV			$((0,6+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))^*2$				3,435	
VV			$(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2*2$				2,080	
VV			T/67					
VV			$(1+3,05*2)*(0,25+0,07+0,132)$				3,209	
VV			$(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2$				1,780	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,209			
VV			(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2		1,820			
VV			T/69					
VV			((1,4+2*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		7,322			
VV			(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2		1,520			
VV			T/70					
VV			((0,5+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		2,079			
VV			(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2		0,720			
VV			T/71					
VV			(1+1,3*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,627			
VV			(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2		1,080			
VV			T/72					
VV			((1,2+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*7		9,492			
VV			(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7		7,000			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,379			
VV			(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
VV			Mezisoučet		822,102			
VV			púdorys 1.PP					
VV			001 chodba					
VV			(3,015+6,44+3,015)*2,95		36,787			
VV			-(0,9*1,97+1,85*2,5+1,85*2,5+0,9*1,97)		-12,796			
VV			(1,85+2,5*2)*0,6		4,110			
VV			20,1		20,100			
VV			schodiště					
VV			(6,44+5,2+5,2)*3,1		52,204			
VV			6,44*1,76		11,334			
VV			003 WC muži					
VV			(0,9+1,95)*2*1,3		7,410			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			(1,6+2,9)*2*1,3		11,700			
VV			-(1,2*0,54+0,7*0,2*3)		-1,068			
VV			(0,8+0,9)*2*1,3		4,420			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			(1,6+1,3)*2*1,3		7,540			
VV			-(0,5*0,54+0,8*0,2)		-0,430			
VV			10,52		10,520			
VV			004 chodba					
VV			(3,6+2,195)*2,68		15,531			
VV			-(0,8*1,97+1,25*1,97+0,9*1,97+1,85*2,5)		-10,437			
VV			7,9		7,900			
VV			005 chodba					
VV			(21,8+2,195)*2*2,68		128,613			
VV			-(1,2*0,9*4+0,9*1,97*4+1,25*1,97)		-13,875			
VV			45,2		45,200			
VV			006 stavební spisovna					
VV			(4,545+5,5)*2,68		26,921			
VV			-(1,2*0,9*2)		-2,160			
VV			007 chodba					
VV			(4,08+2,345+4,08)*2,74		28,784			
VV			-(0,9*1,97*4)		-7,092			
VV			11,78		11,780			
VV			(2,5+4,8+4,8)*3,1		37,510			
VV			008 chodba					
VV			(4,55+1,5+1,74+3,395+2,93+3,395+1,5)*2,35		44,674			
VV			-(0,5*0,9+0,9*1,97*2)		-3,996			
VV			009 sklad					
VV			5,07*2,35		11,915			
VV			-(1,2*0,875)		-1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			010 stavební spisovna					
VV			2,57*2,35			6,040		
VV			-(1,2*0,875)			-1,050		
VV			011 stavební spisovna					
VV			4,925*2,35			11,574		
VV			-(1,2*0,875*2)			-2,100		
VV			013 sklad					
VV			2,7*2,35			6,345		
VV			-(1,2*1,05)			-1,260		
VV			014 stavební spisovna					
VV			4,525*2,35			10,634		
VV			-(1,25*1,05*2)			-2,625		
VV			015 stavební spisovna					
VV			10,025*2,35			23,559		
VV			-(1,2*1,05*4)			-5,040		
VV			017 server					
VV			4,9*2,35			11,515		
VV			-(1,2*1,6*2)			-3,840		
VV			018 předávací stanice tepla					
VV			2,93*2,35			6,886		
VV			-(1,2*1,6)			-1,920		
VV			019 spisovna					
VV			4,845*2,8			13,566		
VV			-(1,2*1,8*2)			-4,320		
VV			020 učebna řidiči					
VV			(5,495+6,67)*2,8			34,062		
VV			-(1,2*1,8*4)			-8,640		
VV			021 vstup					
VV			(5,495+2,375)*3,26			25,656		
VV			-(1,45*1,97+1,45*1,97+1,35*2,1)			-8,548		
VV			13,36			13,360		
VV			022 zasedací místnost					
VV			12,375*2,85			35,269		
VV			-(1,2*1,8*4)			-8,640		
VV			023 vstup					
VV			(1,96+2,83)*2*3,26			31,231		
VV			-(1,35*2,1)			-2,835		
VV			024 chodba					
VV			(5,24+2,83)*2,76			22,273		
VV			-(0,9*1,97)			-1,773		
VV			025 sklad					
VV			8*3,92			31,360		
VV			-(1,2*1,8*3)			-6,480		
VV			026 sklad OKŠ					
VV			(6,25+8)*3,92			55,860		
VV			-(1,4*2*4)			-11,200		
VV			027 chodba					
VV			(3,96+5+3,5+2,5+1,4)*3,92			64,131		
VV			-(1,3*2,1+0,9*1,97)			-4,503		
VV			12,9			12,900		
VV			028 chodba					
VV			(12,895+2,15+12,695)*3,16			87,658		
VV			(1,4+2,2*2)*0,65			3,770		
VV			-(1,2*1,8*2+1,4*2,2+0,9*1,97)			-9,173		
VV			27,29			27,290		
VV			029 WC TP muži					
VV			(2,7+1,6)*2*1,36			11,696		
VV			-(0,8*0,2)			-0,160		
VV			4,19			4,190		
VV			030WC TP ženy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,7+1,6)*2*1,36		11,696			
VV			-(0,8*2)		-1,600			
VV			4,19		4,190			
VV			031 úklid					
VV			(2,7+0,82)*2*1,36		9,574			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			2,48		2,480			
VV			032 chodba					
VV			(5,865+2,15)*2*2,8		44,884			
VV			-(1,45*1,97+0,8*1,97+1,85*2,5+0,9*1,97*2+1,75*1,97)		-16,051			
VV			033 vstup					
VV			(3,005+4,22)*2*3,235		46,746			
VV			-(1,5*2,2+1,55*2+0,7*1,97+0,8*1,97*2)		-10,931			
VV			034 WC					
VV			(2,605+1,66)*2*1,36		11,601			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			4,17		4,170			
VV			035 WC ženy					
VV			(0,9+2,6)*2*1,36		9,520			
VV			-(0,7*0,2)		-0,140			
VV			(1,605+1,2)*2*1,36		7,630			
VV			-(0,7*0,2*2)		-0,280			
VV			(1,605+1,3)*2*1,36		7,902			
VV			-(0,8*0,2+0,7*0,2)		-0,300			
VV			6,35		6,350			
VV			036 chodba					
VV			(6,09+2,15)*2*2,8		46,144			
VV			(1,55+2*2)*0,5		2,775			
VV			-(1,25*1,97+0,9*1,97+1,45*1,97)		-7,092			
VV			13,01		13,010			
VV			037 stavební spisovna					
VV			7,425*2,36		17,523			
VV			-(1,2*1,05*3)		-3,780			
VV			Mezisoučet		1 144,228			
VV			púdorys 1.NP					
VV			102 chodba					
VV			(3,09+6,55+3,09)*3,965		50,474			
VV			-(2,2*3+3*3+2,25*3)		-22,350			
VV			(6,55+2,19+2,19)*3,86		42,190			
VV			-(1,3*2,2*3)		-8,580			
VV			(2,79+2,79)*3,95		22,041			
VV			(2,2+3*2)*0,475		3,895			
VV			(2,2+3*2)*0,475		3,895			
VV			103 WC muži					
VV			(3+2,85)*2*2,165		25,331			
VV			-(1*1,15+0,7*0,2)		-1,290			
VV			7,98		7,980			
VV			104 úklidová komora					
VV			(1,15+1,85)*2*2,165		12,990			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			1,73		1,730			
VV			105 předsíň muži					
VV			(1,55+1,85)*2*2,165		14,722			
VV			-(0,6*1,15+0,8*0,2)		-0,850			
VV			106 chodba					
VV			(25,9+2,35)*2*3,965		224,023			
VV			-(0,8*1,97*2+1,2*2,1*4+1,1*2,3*2+0,9*1,97+2,575*2,3+1,1*2,3*6+2,582*2,3+2,25*3)		-53,856			
VV			63,6		63,600			
VV			(1,1+2,3*2)*0,6*8		27,360			
VV			(2,575+2,3*2)*0,6		4,305			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,582+2,3*2)*0,6		4,309			
VV			107 kancelář					
VV			(4,7+5,65)*3,155		32,654			
VV			-(1,2*2,1*2)		-5,040			
VV			108 chodba se schodištěm					
VV			(2,61+2,5+4,47)*3,965		37,985			
VV			-(0,9*1,97+1,35*2,45+0,9*1,97)		-6,854			
VV			(2,5+1,18+1,18)*3,88		18,857			
VV			-(1,7*2,1)		-3,570			
VV			(4,96+3,2)*3,965		32,354			
VV			109 kuchyňka					
VV			(2,7+1,5)*3,155		13,251			
VV			-(0,6*1,6+0,6*1,4)		-1,800			
VV			110 kancelář vedoucí odboru OSČ					
VV			5,3*3,155		16,722			
VV			-(1,7*2,1)		-3,570			
VV			111 chodba					
VV			(1,85+1,65+1,2+3,4+3+5,3)*3,965		65,026			
VV			-(1,2*2,1+0,7*1,97+0,8*1,97*2+0,8*1,97)		-8,627			
VV			13,25		13,250			
VV			112 chodba					
VV			(5+1,6)*2*3,965		52,338			
VV			-(0,8*1,97*2+0,7*1,05*2)		-4,622			
VV			8		8,000			
VV			113 kancelář OSČ pokladna					
VV			(2,95+5)*3,155		25,082			
VV			-(1,2*2,1+1,2*2,23*2)		-7,872			
VV			114 vstup					
VV			(2,5+1,5+1,5)*3,965		21,808			
VV			-(1,35*2,45)		-3,308			
VV			(3,85+2,5+3,85)*5,465		55,743			
VV			-(1,35*2,6)		-3,510			
VV			13,38		13,380			
VV			115 kancelář OSČ spisovna					
VV			2,45*3,155		7,730			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			116 kancelář					
VV			4,9*3,155		15,460			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			117 kancelář registrace vozidel+118+119					
VV			15,075*3,155		47,562			
VV			-(1,2*2,23*6)		-16,056			
VV			120 kancelář vedoucí oddělení					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			121 kancelář cestovní doklady					
VV			8,1*3,155		25,556			
VV			-(1,2*2,23*3)		-8,028			
VV			122 kancelář spisovna					
VV			5*3,155		15,775			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			123 kancelář občanské průkazy					
VV			(5,65+9,55)*3,155		47,956			
VV			-(1,2*2,23*5)		-13,380			
VV			124 kancelář cestovní doklady					
VV			6,15*3,155		19,403			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			125 kancelář občanské průkazy					
VV			6,2*3,155		19,561			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			126 kancelář volby + evidence obyvatel					
VV			2,975*3,155			9,386		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			127 kancelář zkušební komisař					
VV			2,5*3,155			7,888		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			128 kancelář speciální stavební úřad					
VV			2,36*3,155			7,446		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			129 kancelář speciální stavební úřad					
VV			2,5*3,155			7,888		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			130 kancelář evidence obyvatel					
VV			4,91*3,155			15,491		
VV			-(1,2*2,23*2)			-5,352		
VV			131 chodba					
VV			(1,7+6+2+2+4+8)*3,965			93,971		
VV			(1,35+1,97*2)*0,6			3,174		
VV			-(0,8*1,97*6+1,35*1,97)			-12,116		
VV			16,75			16,750		
VV			132 kuchyňka					
VV			2,55*3,155			8,045		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			133 chodba					
VV			(15,6+2,35)*2*3,965			142,344		
VV			(2,2+3*2)*0,45			3,690		
VV			-(1,35*1,97+1,2*2,1*4+2,2*3+0,8*1,97*5)			-27,220		
VV			(12,25+2,35)*2*3,965			115,778		
VV			-(2,2*3+1,2*2,1*2+0,8*1,97*2+2,2*3+0,8*1,97*3+1,1*2,3)			-28,650		
VV			71,3			71,300		
VV			(0,8+1,97*2)*0,45*3			6,399		
VV			(1,1*2,3*2)*0,45			2,277		
VV			134 WC ženy					
VV			(2,77+1,85)*2*1,355			12,520		
VV			-(1*1,15+0,4*1,15+0,7*0,2)			-1,750		
VV			5,18			5,180		
VV			135 předsíň WC ženy					
VV			(2,77+1,1+1,7+1,7+1,1+2,85)*1,355			15,203		
VV			-(0,7*0,2+0,8*0,2)			-0,300		
VV			4,56			4,560		
VV			136 WC tělesně postižení					
VV			(1,6+1,6)*2*1,355			8,672		
VV			-(0,8*0,2)			-0,160		
VV			2,14			2,140		
VV			Mezisoučet		1	393,908		
VV			púdorys 2.NP					
VV			201 chodba se schodištěm					
VV			(3,62+6,55+3,62)*3,5			48,265		
VV			-(2,2*3+0,8*1,97*2+2,2*3)			-16,352		
VV			(6,55+2,21+2,21)*6,1			66,917		
VV			-(1,3*3,48+1,3*2,8+1,3*2,3)			-11,154		
VV			(0,5*4)*6,1			12,200		
VV			(0,5*4)*6,1			12,200		
VV			(2,17+2,17)*7,32			31,769		
VV			(2,2+3*2)*0,475			3,895		
VV			(2,2+3*2)*0,475			3,895		
VV			202 WC muži					
VV			(2,8+2,85)*2*1,355			15,312		
VV			-(1*1,15+0,7*0,2)			-1,290		
VV			7,98			7,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			203 úklidová komora					
VV			(1,15+1,85)*2*1,355			8,130		
VV			-(0,8*0,2)			-0,160		
VV			1,73			1,730		
VV			204 předsíň WC muži					
VV			(1,55+1,85)*2*1,355			9,214		
VV			-(0,8*0,2+1,6*1,15)			-2,000		
VV			2,33			2,330		
VV			205chodba					
VV			(27,35+2,35)*2*3,5		207,900			
VV			-(1,2*2,1*4+0,8*1,97+1,35*1,97+2,2*3+1,1*2,3*8+1,3*2,3+2,2*3)		-50,746			
VV			70,27		70,270			
VV			(0,8+1,97*2)*0,45		2,133			
VV			(1,35+1,97*2)*0,45		2,381			
VV			(2,2+3*2)*0,45		3,690			
VV			(1,1+2,3*2)*0,45*8		20,520			
VV			(1,3*2,3*2)*0,45		2,691			
VV			206 kancelář OOŽÚ					
VV			(4,85+5,95)*3,155		34,074			
VV			-(1,7*2,1*2)		-7,140			
VV			207 chodba se schodištěm					
VV			(1,7+2,5+1,7)*3,5		20,650			
VV			-(1,35*1,97)		-2,660			
VV			(2,5+1,25+1,25)*6,1		30,500			
VV			-(1,7*1,6)		-2,720			
VV			(3+3)*7,32		43,920			
VV			14,88		14,880			
VV			208 kuchyňka					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(0,6*1,6)		-0,960			
VV			209 chodba					
VV			(1,85+1,65+1,2+3,4+3+5,05)*3,5		56,525			
VV			-(1,2*2,95+0,7*1,97+0,8*1,97+0,8*1,97+2,2*3)		-14,671			
VV			13,25		13,250			
VV			210 kancelář OOŽŽ vedoucí					
VV			5,3*3,155		16,722			
VV			-(1,7*2,1)		-3,570			
VV			212 kancelář odd.rozpočtu					
VV			2,8*3,155		8,834			
VV			-(1,2*2,1)		-2,520			
VV			213 kancelář odd.rozpočtu					
VV			5*3,155		15,775			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			214 kancelář kontrola					
VV			5,1*3,155		16,091			
VV			-(1*3,05+1,2*2,23)		-5,726			
VV			215 kancelář registrace					
VV			5,075*3,155		16,012			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			216 kancelář spisovna					
VV			2,56+3,155		5,715			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			217 kancelář registrace					
VV			4,22*3,155		13,314			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			218 kancelář OSV					
VV			2,77*3,155		8,739			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			219 kancelář soc.právní					
VV			4,675*3,155		14,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			220 kancelář vedoucí oddělení					
VV			3,2*3,155			10,096		
VV			-(1,2*2,23)				-2,676	
VV			221 kancelář ochrana dětí					
VV			(4,69*3,155)			14,797		
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			222 kancelář ekonom					
VV			(4,685*3,155)			14,781		
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			223 kancelář ved.oddělení					
VV			3*3,155			9,465		
VV			-(1,2*2,23)				-2,676	
VV			224 kancelář sociální služby					
VV			5*3,155			15,775		
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			225 kancelář sociální služby					
VV			(5,65+4,665)*3,155			32,544		
VV			-(1,2*2,23*3)				-8,028	
VV			226 kancelář sociální služby					
VV			4,74*3,155			14,955		
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			227 kancelář hmotná nouze					
VV			6,125*3,155			19,324		
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			228 kancelář hmotná nouze					
VV			6,2*3,155			19,561		
VV			-(1,2*2,23*2)				-5,352	
VV			229 kancelář vedoucí odd.					
VV			3*3,155			9,465		
VV			-(1,2*2,23)				-2,676	
VV			230 kancelář hmotná nouze					
VV			2,705*3,155			8,534		
VV			-(1,2*2,23)				-2,676	
VV			231 kancelář hmotná nouze					
VV			(6,36+4,78)*3,155			35,147		
VV			-(1,2*2,23*4)				-10,704	
VV			232 kancelář asistentka					
VV			2,9*3,155			9,150		
VV			-(1,2*2,23)				-2,676	
VV			233 kancelář vedoucí odboru					
VV			3,3*3,155			10,412		
VV			-(1,2*2,23)				-2,676	
VV			234 chodba					
VV			(4,1+2)*2*3,5			42,700		
VV			(1,5+1,97*2)*0,6			3,264		
VV			-(0,8*1,97*4+1,5*1,97)				-9,259	
VV			8,65			8,650		
VV			236 chodba					
VV			(15,6+2,35)*2*3,5			125,650		
VV			-(1,5*1,97+1,2*2,1*4+2,2*3+0,8*1,97*4)				-25,939	
VV			(2,2+3*2)*0,45			3,690		
VV			(12,25+2,35)*2*3,5			102,200		
VV			-(2,2*3+1,2*2,1*2+0,8*1,97*2+2,2*3+0,8*1,97*4)				-27,696	
VV			71,3			71,300		
VV			(0,8+1,97*2)*0,45*4			8,532		
VV			237 WC ženy					
VV			(2,8+1,85)*2*1,355			12,602		
VV			(1*1,15+0,4*1,15+0,7*0,2)			1,750		
VV			5,18			5,180		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			238 předsíň WC ženy					
VV			(2,8+1,1+1,7+1,75+1,2+2,85)*1,355			15,447		
VV			-(0,8*0,2+0,7*0,2)			-0,300		
VV			4,56			4,560		
VV			239 WC tělesně postižení					
VV			(1,6+1,6)*1,355			4,336		
VV			-(0,8*0,2)			-0,160		
VV			2,14			2,140		
VV			Mezisoučet		1	229,016		
VV			půdorys 3.NP					
VV			301 chodba					
VV			(3,43+6,55+3,43)*3,38			45,326		
VV			(2,2+3*2*0,475)			5,050		
VV			(2,2+3*2*0,475)			5,050		
VV			-(2,2*3+0,8*1,97+2,2*3)			-14,776		
VV			302 WC muži					
VV			(2,8+2,85)*2*1,355			15,312		
VV			-(1,1*1,1+0,7*0,2)			-1,350		
VV			7,98			7,980		
VV			303 úklidová komora					
VV			(1,15+1,85)*2*1,355			8,130		
VV			-(0,8*0,2)			-0,160		
VV			1,73			1,730		
VV			304 předsíň WC muži					
VV			(1,55+1,85)*2*1,355			9,214		
VV			-(0,6*1,15+0,8*0,2)			-0,850		
VV			2,33			2,330		
VV			305 chodba					
VV			(14,7+2,35)*2*3,38			115,258		
VV			-(1,2*2,1*3+0,8*1,97*7+2,2*3)			-25,192		
VV			35,15			35,150		
VV			306 kancelář OVIS					
VV			4,69*3,155			14,797		
VV			-(1,2*2,23*2)			-5,352		
VV			307 kancelář OŽP					
VV			4,88*3,155			15,396		
VV			-(1,2*2,23*2)			-5,352		
VV			308 kancelář OŠKS					
VV			2,7*3,155			8,519		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			309 kancelář OŠKS					
VV			2,7*3,155			8,519		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			310 kancelář OŠKS					
VV			2,825*3,155			8,913		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			311 kancelář OŠKS					
VV			4,7*3,155			14,829		
VV			-(1,2*2,23*2)			-5,352		
VV			312 kancelář OŠKS					
VV			4,7*3,155			14,829		
VV			-(1,2*2,23*2)			-5,352		
VV			313 kancelář OŠKS vedoucí					
VV			3*3,155			9,465		
VV			-(1,2*2,23)			-2,676		
VV			314 kancelář OŠKS					
VV			5*3,155			15,775		
VV			-(1,2*2,23*2)			-5,352		
VV			315 kancelář OKS					
VV			(5,65+9,7)*3,155			48,429		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,2*2,23*5)		-13,380			
VV			316 kancelář OKS vedoucí odd.					
VV			3,1*3,155		9,781			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			317 kancelář OKS vedoucí odboru					
VV			2,985*3,155		9,418			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			318 kancelář OŽP					
VV			2,99*3,155		9,433			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			319 kancelář OKS					
VV			3,025*3,155		9,544			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			320 kancelář OKS vedoucí odd.					
VV			2,95*3,155		9,307			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			321 kancelář OKS příjem žádostí					
VV			7,76*3,155		24,483			
VV			-(1,2*2,23*3)		-8,028			
VV			322 kancelář OKS					
VV			4,935*3,155		15,570			
VV			-(1,2*2,23*2)		-5,352			
VV			323 chodba					
VV			(3,8+2,7)*3,38		21,970			
VV			(1,5+2,3*2)*0,45		2,745			
VV			-(0,8*1,97*3+1,5*2,3)		-8,178			
VV			10,26		10,260			
VV			324 kuchyňka					
VV			2,7*3,155		8,519			
VV			-(1,2*2,23)		-2,676			
VV			325 chodba					
VV			(15,6+2,35)*2*3,38		121,342			
VV			(1,5+2,3*2)*0,45		2,745			
VV			-(1,5*2,3+1,2*2,1*4+1,5*2,3+0,8*1,97*5)		-24,860			
VV			(12,7+2,35)*2*3,38		101,738			
VV			-(1,5*2,3+1,2*2,1*2+0,8*1,97*2+2,2*3+0,8*1,97*4)		-24,546			
VV			72,46		72,460			
VV			326 WC ženy					
VV			(2,8+1,85)*2*1,355		12,602			
VV			-(1*1,15+0,4*1,15+0,7*0,2)		-1,750			
VV			5,18		5,180			
VV			327 předsíň WC ženy					
VV			(2,8+1,1+1,7+1,85+1,2+2,85)*1,355		15,583			
VV			-(0,8*0,2+0,5*1,15)		-0,735			
VV			4,56		4,560			
VV			328 WC tělesně postižení					
VV			(1,6+1,6)*2*1,355		8,672			
VV			-(0,8*0,2)		-0,160			
VV			2,14		2,140			
VV			Mezisoučet		705,216			
VV			Součet		5 294,470			
84	K	784211141	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	822,102	10,00	8 221,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211141					
VV			T/33					
VV			((1,5+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		5,153			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,5)*2*0,2		1,600			
VV			T/34					
VV			(1,05+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,322			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,2+3,15+0,2+1,05)*2*0,2		1,840			
VV			T/35					
VV			(1,5+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,667			
VV			(0,2+2,2+0,2+1,5)*2*0,2		1,640			
VV			T/36					
VV			(1,5+2,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,254			
VV			(0,2+2,85+0,2+1,5)*2*0,2		1,900			
VV			T/38					
VV			(1,3+2,7*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,028			
VV			(0,2+2,7+0,2+1,3)*2*0,2		1,760			
VV			T/47					
VV			((1,2+2,23*2)*(0,25+0,07+0,132))*99		253,274			
VV			(0,2+2,3+0,2+1,2)*2*0,2*99		154,440			
VV			T/48					
VV			((1,2+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*33		80,546			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,2)*2*0,2*33		48,840			
VV			T/49					
VV			((1,2+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))*15		32,544			
VV			(0,2+1,8+0,2+1,2)*2*0,2*15		20,400			
VV			T/50					
VV			((1,2+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		5,966			
VV			(0,2+1,6+0,2+1,2)*2*0,2*3		3,840			
VV			T/51					
VV			((1,2+1,05*2)*(0,25+0,07+0,132))*10		14,916			
VV			(0,2+1,05+0,2+1,2)*2*0,2*10		10,600			
VV			T/52					
VV			((1,2+0,875*2)*(0,25+0,07+0,132))*5		6,667			
VV			(0,2+0,875+0,2+1,2)*2*0,2*5		4,950			
VV			T/53					
VV			((0,6+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132))*7		10,758			
VV			(0,2+1,4+0,2+0,6)*2*0,2*7		6,720			
VV			T/54					
VV			(1+1,4*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,718			
VV			(0,2+1,4+0,2+1)*2*0,2		1,120			
VV			T/55					
VV			((1+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*6		11,390			
VV			(0,2+1,6+0,2+1)*2*0,2*6		7,200			
VV			T/56					
VV			((0,4+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		4,882			
VV			(0,2+1,6+0,2+0,4)*2*0,2*3		2,880			
VV			T/57					
VV			((1,3+2,2*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		7,729			
VV			(0,2+2,2+0,2+1,3)*2*0,2*3		4,680			
VV			T/58					
VV			((1,3+1,8*2)*(0,25+0,07+0,132))		2,215			
VV			(0,2+1,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,400			
VV			T/59					
VV			(1,3+2,45*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,802			
VV			(0,2+2,45+0,2+1,3)*2*0,2		1,660			
VV			T/60					
VV			(1,3+3,15*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,435			
VV			(0,2+3,15+0,2+1,3)*2*0,2		1,940			
VV			T/61					
VV			(1,3+2,3*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,667			
VV			(0,2+2,3+0,2+1,3)*2*0,2		1,600			
VV			T/62					
VV			(1,3+2,8*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,119			
VV			(0,2+2,8+0,2+1,3)*2*0,2		1,800			
VV			T/63					
VV			(1,3+3,45*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,706			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,2+3,45+0,2+1,3)*2*0,2		2,060			
VV			T/64					
VV			(1,7+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132)		2,215			
VV			(0,2+1,6+0,2+1,7)*2*0,2		1,480			
VV			T/65					
VV			((1,7+2,1*2)*(0,25+0,07+0,132))*4		10,667			
VV			(0,2+2,1+0,2+1,7)*2*0,2*4		6,720			
VV			T/66					
VV			((0,6+1,6*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		3,435			
VV			(0,2+1,6+0,2+0,6)*2*0,2*2		2,080			
VV			T/67					
VV			(1+3,05*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,209			
VV			(0,2+3,05+0,2+1)*2*0,2		1,780			
VV			T/68					
VV			(1,2+2,95*2)*(0,25+0,07+0,132)		3,209			
VV			(0,2+2,95+0,2+1,2)*2*0,2		1,820			
VV			T/69					
VV			((1,4+2*2)*(0,25+0,07+0,132))*3		7,322			
VV			(0,2+2+0,2+1,4)*2*0,2		1,520			
VV			T/70					
VV			((0,5+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*2		2,079			
VV			(0,2+0,9+0,2+0,5)*2*0,2		0,720			
VV			T/71					
VV			(1+1,3*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,627			
VV			(0,2+1,3+0,2+1)*2*0,2		1,080			
VV			T/72					
VV			((1,2+0,9*2)*(0,25+0,07+0,132))*7		9,492			
VV			(0,2+0,9+0,2+1,2)*2*0,2*7		7,000			
VV			T/73					
VV			(1,35+0,85*2)*(0,25+0,07+0,132)		1,379			
VV			(0,2+0,85+0,2+1,35)*2*0,2		1,040			
VV			Součet		822,102			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				294 744,40	
85	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	332,640	285,71	95 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624111					
VV			truhlářské výrobky					
VV			okno T/47					
VV			(0,6*1,2)*2*99		142,560			
VV			(0,6*0,9)*2*99		106,920			
VV			okno T/48					
VV			(0,6*1,2)*2*33		47,520			
VV			(0,6*0,9)*2*33		35,640			
VV			Součet		332,640			
86	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	332,640	599,13	199 294,00	CS ÚRS 2024 01
VV			truhlářské výrobky					
VV			okno T/47					
VV			(0,6*1,2)*2*99		142,560			
VV			(0,6*0,9)*2*99		106,920			
VV			okno T/48					
VV			(0,6*1,2)*2*33		47,520			
VV			(0,6*0,9)*2*33		35,640			
VV			Součet		332,640			
87	K	998786123	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,432	950,00	410,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D OST Ostatní							26 000,00	
88	K	OST 01	Transport oken do skladu, určeného investorem	hod	40,000	650,00	26 000,00	
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							38 000,00	
89	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	2 500,00	2 500,00	
90	K	VRN 02	Provoz investora	%	1,000	1 000,00	1 000,00	
91	K	VRN03	opatření k ochraně životního prostředí – k použitým výrobkům a materiálům zhotovitel doloží atesty o nezávadnosti pro zdraví a životní prostředí	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
92	K	VRN04	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
93	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
94	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
95	K	VRN08	úklid staveniště průběžný	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
96	K	VRN09	Dílenská a výrobní dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	